
 رئیس قوه قضاییه مطرح کرد

دادستان ها همسویی با دشمن در موضوع کرمان 
را نادیده نگیرند
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فرماندار اعلام کرد

وقوع ۳۲ مورد مرگ ومیر 
ناشی از تصادفات در جاده های 

رفسنجان از ابتدای امسال 

توضیحات معاون سیاسی 
امنیتی استاندار کرمان

درباره حادثه تروریستی 

سرطان خاموش دشت ها و مرگ آبخوان ها 

کرمان
در آستانه بحران
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حدود ۲ هکتار
 از اراضی 

شهرستان جیرفت 
رفع تصرف شد

امام جمعه کرمان:
 سرکشی از خانواده های 
شهدای انفجار کرمان با 

دستور امام خامنه ای 
آغاز شد

رئیس دادگستری 
جیرفـت گفـت: با 

اجـرای سـه فقـره حکـم قلـع و قمـع و 
آزادسـازی اراضـی ملـی در شهرسـتان 
جیرفـت، نزدیـک بـه دو هکتـار از اراضی 
ملـی بـه بیت المـال برگشـت داده شـد. 
اصغـر سـتایی مختـاری در تشـریح ایـن 
خبـر افـزود: بـا پیگیـری شـورای حفـظ 
حقـوق بیت المـال شهرسـتان، دسـت 
متصرفـان از اراضـی ملـی در یکـی از 
بخش های ایـن شهرسـتان کوتاه شـد و 
در راسـتای حفـظ حقـوق بیـت المـال، 
پرونده هـای تصرفـات اراضـی ملـی و...

مجلـس  پژوهش هـای  مرکـز 
دربـاره  مطالعاتـی  به تازگـی 

فرونشسـت در کشـور داشـته اسـت. در ایـن پژوهـش 
هشدار داده شده که ۱۸ استان کشور دارای محدوده هایی 

بـا خطـر بـالای فرونشسـت زمیـن هسـتند.
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فرمانـدار رفسـنجان گفـت: از ابتـدای سـال 
تاکنون ۳۲ مورد مرگ و میر ناشی از تصادفات 

در جاده های شهرستان اتفاق افتاده که این امر به کاهش نرخ جمعیت 
دامـن می زنـد. حسـین رضایـی در جلسـه جوانـی جمعیـت دانشـگاه 
علوم پزشکی رفسنجان با تسلیت شهادت عده ای از هموطنان در حادثه 
تروریسـتی محـدوده گلزار شـهدای کرمـان اظهـار کـرد: در زمینـه قانون 

جوانی جمعیـت، فرزنـدآوری و تشـکیل خانـواده ...

معـاون سیاسـی امنیتـی اسـتاندار در جمـع 
خبرنگاران توضیحاتی درباره حادثه تروریستی ۱۳ 

دی ماه در کرمان ارائه داد. رحمان جلالی در تشریح حادثه تروریستی گلزار 
شهدای کرمان اظهار کرد: ستاد برگزاری چهارمین سالگرد شهید سلیمانی 
۱۶ کمیته دارد که دو کمیته اختصاصی برای ایمنی و امنیت بود لذا مسائل 
ایمنی را از امنیتی جدا کردیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

کرمان با تشـریح اقدامـات انجام شـده...
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  شاخص فلاکت در کرمان   شاخص فلاکت در کرمان 
کاهشی شد  کاهشی شد  

@kaghazevatan
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1623      سه  شنبه 19 دی ماه 14۰2      4 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

فقرآموزشیپابهپای
فقراقتصادی

 گزارش وزارت آ موزش وپرورش از نتایج امتحانات نهایی، از وضعیت وخیم نمرات اغلب
 استان های جنوبی و مرزی نسبت به مرکز خبر می دهد

رئیـس قـوه قضاییـه گفـت: کسـانی پـس از حادثه تروریسـتی 
کرمـان بـا دشـمن همصدایـی کردنـد و در زمین دشـمن بازی 
کردند؛ آنهـا در فضـای مجـازی و غیرمجـازی اعمـال مجرمانه 
مرتکـب شـدند و بـا دشـمنان و آمریکایی هـا و داعشـی ها 
همسـویی کردنـد؛ اینهـا افـرادی هسـتند کـه دادسـتان های 

مـا نبایـد از اقدامـات آنهـا رد شـوند و ایـن اقدامـات را نادیـده 
بگیرند. بـه گزارش ایسـنا بـه نقـل از مرکز رسـانه قـوه قضاییه، 
حجت الاسـلام محسـنی اژه ای، امـروز دوشـنبه )۱۸ دی( طـی 
سخنانی در نشست شـورای عالی قوه قضاییه، ضمن تسلیت 

مجـدد شـهادت جمعـی از مـردم در حادثـه تروریسـتی..

آگهی شناسایی پیمانکاران ذیصلاح به منظور 
اجرای پروژه فولادسازی و ریخته گری

EPC شرکتسنگ آهنگهرزمینبه صورت
شرکت سنگ آهن گهر زمین )سهامی عام(

.Gohar Zamin Iron Ore Co
شرکت سنگ آهن گهر زمین )سهامی عام(

.Gohar Zamin Iron Ore Co

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت سنگ آهن گهر زمین

شرکتسـنگ آهنگهرزمين)سـهامی عام( در نظر دارد احداث کارخانه فولادسـازی و ریخته گری خود را به روش EPCجهت تولیدتختال فولادی در محلسایتبردسـیر، 
از طریـق شناسـایی و ارزیابـی پیمانـکاران در قالـب شـرکت یا مشـارکت های واجد شـرایط و ذیصلاح و از طریق مناقصه دو مرحلـه ای اجرا نماید. لذا پیمانـکاران واجد صلاحیت 
می تواننـد بـا مراجعـه بـه کمیسـیون معامـلات شـرکت نسـبت بـه تکمیل فرم هـای ارزیابیکیفیهمراهبامستنداتخواستهشده، اقدام نمـوده و پاکت هـای خـود را تاقبل از مهلت 

مقرربهکمیسـیون معامـلات کارفرما بـه آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره 12، طبقه 4 ، تلفـن )۵7623-۰21( یـا )41۵27112-۰34( تحویـل دهند.
شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه:

 دارای گواهینامـه اجـرای پروژه هـای صنعتـــی بـه روش طـرح و سـاخــت، رسـته صنعـت و معدن نوع یک و یـا گواهینامه صلاحیـت پیمانکاری پایه یک رشـته صنعت و 
معـدن و توامُـاً گواهینامـه صلاحیت خدمات مشـاوره صنایـع فلزات اساسـی )نـورد، ذوب و ریخته گری( 

 دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 ارائه مشارکت نامه های همکاری و یا LOI با ذکر نام پروژه با یکی از شرکت های صاحب تکنولوژی مورد تایید کارفرما

 ارسال نامه اعلام آمادگی به آدرس ایمیل ذکر شده در این آگهی. متقاضیانی که نامه اعلام آمادگی ایشان در مدت مقرر دریافت نگردد، از فرآیند پیش ارزیابی حذف خواهند شد.
 تسـلیم فیـش واریـزی به مبلغ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حسـاب شـماره 11378۰۰2۰۰۰7۵ نزد بانک سـپه به نام شـرکت سـنگ آهـن گهرزمین - جهت شـرکت در فراخوان 

شناسـایی پیمانـکاران ذیصلاح به منظور اجـرای پروژه فولادسـازی و ریخته گری
 مهلت تهیه اسناد پیش ارزیابی: دوشنبه 14۰2/1۰/26 ساعت 14:۰۰

تذکـر: شـرکت هاي مشـارکتی )کنسرسـیوم( بایـد نسـبت به ارسـال قرارداد مشـارکت مدنی تأیید شـده در دفاتر اسـناد رسـمی فی مابین با قیـد تاریخ و مدت مشـارکت به 
همراه سـایر اسـناد اقدام نمایند. هر شـرکت داخلی مجاز اسـت تنها در یک مشـارکت )کنسرسـیوم( حضور داشـته باشـد. 

 مدت اجرای پروژه: برآورد اجرای پروژه 36 ماه از تاریخ مؤثر شدن قرارداد می باشد.
 متقاضیان باید پاکت در بسـته و مهر و امضا شـده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نشـانی درخواسـت کننده و موضوع پروژه به وضوح روی آن درج شـده را حداکثر 

تا سـاعت 14:۰۰ روز شـنبه14۰2/11/14 به دبیرخانه کمیسـیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.
 این آگهی به منظور ارزیابی کیفی پیمانکاران انتشار یافته و شرکت سنگ آهن گهرزمین پس از ارزیابی، از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آورد.

 جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با آدرس های الکترونیکی )gz.smp@artasco.com و رونوشت به TC@goharzamin.com( تماس حاصل نمایند.

معاون آب و خاک وزارت جهادکشاورزی خبر داد

22۰ هزار کيلومتر کانال کشاورزی در کشور خاکيست
معاون آب و خاک وزارت جهاد کشـاورزی، با برشـمردن مؤلفـه اصلی ارتقای بهـره وری و تولید در بخش 
کشـاورزی، گفت: ایـن عوامل شـامل عاملیـت آب و خـاک، اقدامات بـه زراعـی و فعالیت هـای به نژادی 
اسـت. »صفدر نیازی شـهرکی« به محدودیت منابع آبی نیز اشـاره و اظهـار کرد: نیازمند کار مشـارکتی 
بین دولت و کشـاورزان هسـتیم به عنوان نمونـه در حوزه قنـوات که حـدود 4۰ هزار کیلومتـر قنات در 
گذشـته توسـط خود مردم حفر شـده، تقاضا داریم با توجه به محدودیت اعتباری دولت و تعدد نیازهای 
موجـود در این حـوزه، حداقـل در مقوله لایروبی شـاهد مشـارکت مـردم با دولـت برای بهبـود عملکرد 
باشـیم. نیازی در سـخنانش با اشـاره به وجود قریب بـه 4۰۰ هزار کیلومتـر کانالهای خاکی کشـاورزی 
در کشـورمان، گفت: خوشـبختانه تاکنون 18۰ هزار کیلومتر این کانال ها توسـط بتن پوشـانده شده یا 
انتقال آب توسـط لوله صـورت می گیرد ولـی 22۰ هـزار کیلومتر آنها همچنان خاکی اسـت کـه در این 
رابطه ضمن تخصیـص اعتبار به اسـتان ها، پیگیـر اختصـاص ردیف های اعتبـاری دیگر بـرای کمک به 
ایـن امر هسـتیم. او با بیـان این کـه معاونت آب و خـاک وزارت جهادکشـاورزی در سـطح کشـور قریب 
1۰ هزار طرح آبی در دسـت اقـدام دارد، گفت: حـدود ۵۵۰۰ مـورد از این طرحها در حـوزه آبیاری تحت 
فشـار و سـامانه های نوین آبیاری و قریب به 4۵۰۰ طرح نیز در حوزه اجرا شـامل ایسـتگاه پمپاژ، تامین 

و انتقال آب و سـایر طرحهاست.

امام جمعه کرمان:
 سرکشی از خانواده های شهدای انفجار کرمان

با دستور امام خامنه ای آغاز شد
امام جمعه کرمان گفت: با دسـتور مقام معظم رهبری از شـب گذشته سرکشـی از خانواده های شهدای 

انفجار تروریسـتی کرمان آغاز شده و مشـکلات آنها بررسـی و پیگیری می شود.
 حجت الاسلام والمسـلمین حسـن علیدادی سـلیمانی بعد از ظهر امروز در دیدار وزیر آموزش و پرورش 
با اشـاره به اینکه به دسـتور مقـام معظم رهبـری بازدیـد از خانواده شـهدای انفجـار تروریسـتی کرمان 
در حـال انجام اسـت، اظهار داشـت: از شـب گذشـته به اتفاق حجت الاسـلام سـید رمضانعلی موسـوی  
مقدم نماینده مقام معظم رهبری و نماینده ولی فقیه در سـازمان بنیاد شـهید و امور ایثارگـران به دیدار 
خانواده شـهدای انفجار تروریسـتی گلزار شـهدای کرمان رفته ایم و تاکید مقام معظم رهبری اسـت که 
همه خانواده های شهدا تکریم شده و مشـکلات آنها بررسی و پیگیری شـود. نماینده ولی فقیه در استان 
کرمان بیان کرد: با وجود اینکه دشـمن سـعی می کرد که نشـان دهد نسـل جـوان ما از ایـن راه و مکتب 
فاصله گرفته اسـت، فرزندان ما نشـان دادند که اینگونه نیسـت. علیدادی سـلیمانی گفت: بیش از نیمی 
از شـهدای این انفجار تروریسـتی از زنان هسـتند و تعـداد زیـادی از کـودکان در این انفجار به شـهادت 
رسـیدند. وی خاطرنشـان کرد: مقام معظم رهبری در دیدار مردم کرمان از بسـتر تربیتی حاج قاسم که 
زادگاه او کرمان اسـت سـخن گفتند و به معنای واقعی نشـان می دهد کـه کرمان یک اسـتان نخبه پرور 
اسـت. لازم به ذکر اسـت حضرت آیت الله خامنه ای درپی شـهادت جمعی از زائران مزار شـهید سلیمانی 

در حادثه تروریسـتی در مسـیر گلزار شـهدای کرمان پیامی صادر کردند.

مدیر جهاد کشاورزی عنبراباد:
بيش از 1۰۰۰ هکتار از مزارع عنبرآباد 

زیر کشت گندم قرار گرفت
 مدیر جهـاد کشـاورزی شهرسـتان عنبرآباد گفـت: در سـال زراعی تاکنـون افزون بـر 1۰۰۰ هکتـار از 
زمین های کشـاورزی این شهرسـتان به کشـت ارقام مختلـف گندم اختصاص یافته اسـت . ابوالحسـن 
پیرنیا با بیان اینکه بـذر گندم با نظارت کارشناسـان مراکـز جهاد کشـاورزی در بین گنـدم کاران توزیع 
شـد، افزود: پیش بینی می شـود امسـال 47۰۰ تن گندم تولید شـود . او هدف از طرح کشـت قراردادی 
گندم به منظور سـود کشـاورزان، حذف واسـطه ها، افزایـش کیفیت و کمیـت محصولات و ... دانسـت و 
اظهار کرد: در سـال زراعی جدید در شهرسـتان عنبرآباد تاکنون بیش از 7۰ درصد سـطح ابلاغی کشت 
قراردادی گندم ثبت شـده اسـت . مدیر جهاد کشـاورزی عنبرآباد افـزود: این طرح با همکاری سـازمان 
جهاد کشـاورزی، سـازمان تعاون روسـتایی، اداره کل غلـه، صندوق بیمه کشـاورزی، بانک کشـاورزی، 
شـرکت خدمات حمایتـی و اتحادیه هـای مربوطـه اجرا می شـود . پیرنیـا گفت: بر مبنـای این قـرارداد 
کشـاورزان در پایـان فصل کشـت محصول برداشـت شـده خـود را بـه قیمت تضمینـی اعلام شـده به 
جهاد کشـاورزی تحویـل می دهند و بعد از کسـر هزینه های تأمین شـده از سـوی دولـت مطالبات خود 
را دریافت می کنند.  مدیر جهاد کشـاورزی شهرسـتان عنبرآباد گفت: در سـال زراعی تاکنـون افزون بر 
1۰۰۰ هکتار از زمین های کشـاورزی این شهرستان به کشـت ارقام مختلف گندم اختصاص یافته است 
. او هدف از طرح کشـت قـراردادی گندم به منظور سـود کشـاورزان، حذف واسـطه ها، افزایش کیفیت و 
کمیت محصولات و ... دانسـت و اظهار کرد: در سـال زراعی جدید در شهرسـتان عنبرآبـاد تاکنون بیش 

از 7۰ درصد سـطح ابلاغی کشـت قراردادی گندم ثبت شـده اسـت .

آلودگی هوا زمسـتان و تابسـتان نمی شناسـد و در تمام 
سـال چهـره آسـمان را کـدر می کنـد، بنابرایـن آمـار و 
میـزان آلودگی ها برای شـهروندان مهم اسـت تـا بدانند 
هـر روز شـهرها در چه سـطحی از آلودگـی قـرار دارند، 
لازم است بدانیمدر روز دوشـنبه وضعیت 19 کلان شهر 
سـالم و پاک ثبـت شـده و کرمـان همچنـان آلوده ترین 

شـهر در کشـور است.
اگـر نگاهـی بـه روز گذشـته دوشـنبه هجدهـم دی_ 
بیندازیـم، می توانیـم میـزان و شـدت آلودگـی هـوا که 
بـر آسـمان شـهرهای مختلـف گسـترده شـده اسـت را 
به خوبـی حـس کنیـم، مقایسـه شـاخص کیفـی هـوا 
در شـهرهای مختلـف نشـان می دهـد کـه بـر اسـاس 
سـامانه برخط کنتـرل کیفیت هـوای سـازمان حفاظت 
محیط زیسـت، شـهر کرمان در روز دوشـنبه با شـاخص 
1۵1 همچـون روز  قبل تر بـا شـاخص 163 در وضعیت 

هوای ناسـالم )قرمـز( قـرار دارد.
بـر ایـن اسـاس، دسـتگاه سـنجش کیفیـت هـوا  در 
دوشـنبه هیچ کـدام از کلان شـهرها همچـون روز  قبـل 
تـر در وضعیـت خطرنـاک )قهـوه ای(، بسـیار ناسـالم 

)بنفـش( قـرار نـدارد.
به این ترتیـب، روز دوشـنبه دسـتگاه سـنجش کیفیت 
هـوا در کلان شـهرهای اصفهان بـا شـاخص 131، کرج 
بـا شـاخص 117، تهـران بـا شـاخص 1۰3، بجنـورد با 
شـاخص 119، اهـواز بـا شـاخص 136، قـرار دارد، در 

حالی کـه روز گذشـته هفدهـم دی، هوای هیچ شـهری 
ناسـالم )نارنجـی( ثبت نشـد.

در همین راســتا، ســنجش کیفیت هــوای روز دوشــنبه 
در کلانشــهرهای تبریــز بــا شــاخص 7۵، شــهرکرد 
ــا  ــمنان ب ــاخص 73، س ــا ش ــهد ب ــاخص 77، مش ــا ش ب
شــاخص 87، زاهــدان بــا شــاخص ۵3، قزویــن بــا 
ــا شــاخص  ــا شــاخص 68، شــیراز ب شــاخص 73، قــم ب
ــا شــاخص 8۰،  ــا شــاخص 6۵، اراک ب ۵8، کرمانشــاه ب
ــالم  ــوای س ــت ه ــاخص 79، در وضعی ــا ش ــدان ب هم

)زرد( قــرار دارد.
لازم اسـت بدانیـم کـه روز گذشـته دسـتگاه سـنجش 
کیفیـت هـوا در شـهرهای بوشـهر، تهـران، بیرجنـد، 

اهـواز، زاهـدان، شـیراز، اراک و یـزد در وضعیـت هوای 
سـالم )زرد( قـرار داشـتند.

بـه ایـن ترتیـب، شـرایط امـروز کیفـی هـوای در 
کلان شـهرهای اردبیـل، زنجـان، گـرگان، خرم آبـاد، 
سـاری، بندرعباس ثبت نشـده اسـت، در حالـی که روز 
گذشـته شـهرهای اردبیـل، زنجـان، گـرگان، سـاری و 

بندرعبـاس بـدون داده درج شـد.
در نهایـت، بر اسـاس داده هـای موجـود سـامانه برخط 
کنترل کیفیت هـوای سـازمان حفاظت محیط زیسـت 
و مقایسـه شـاخص کیفـی هـوا، امـروز هیچ کـدام از 
کلان شـهرها در وضعیـت خطرنـاک )قهـوه ای(، بسـیار 

ناسـالم )بنفـش( ثبـت نشـدند.

وضعیت کیفیت هوای  قرمز در کرمان 

کرمان آلوده ترین شهر کشور در روز دوشنبه
سایپا:

4۶ هزار خودرو مازاد برای فروش آزاد 
خواهيم داشت

سایپا اعلام کرد: با کسـر 11۵ هزار دسـتگاه از کل 189 هزار دستگاه تا پایان 
سـال، 74 هزار دسـتگاه باقـی می مانـد که با پیـش بینـی 12۰ هـزار تولید، 

تعـداد 46 هزار دسـتگاه تولید مـازاد بر تعهـدات خواهد بود.
بـر ایـن اسـاس گـروه سـایپا،  مطابـق سیاسـت های کلان وزارت صمـت و با 
هدف پاسـخگویی بـه تمـام درخواسـت ها و همچنیـن برنامه تولید نسـبت 
به اولویـت بندی متقاضیـان تا موعد تحویـل پایان سـال 14۰3 اقـدام کرده 
اسـت. با برنامه ریزی های صورت پذیرفتـه و ایفای به موقع تعهـدات برای8۵ 
درصد متقاضیان یعنـی 8۰4 هـزار و 2۰۵ نفر فراخوان صادر شـد کـه از این 
تعـداد 2۰۵ هـزار و ۵۰9 نفر )حـدود 2۵ درصـد( اقدام بـه واریز وجـه و ثبت 

نـام نهایـی کرده اند.
لازم بـه توضیح اسـت تیراژ تولیـد گروه سـایپا از ابتدای سـال تا کنـون 374 
هزار دسـتگاه خـودرو بوده و تـا پایان سـال جاری تعـداد 189 هزار دسـتگاه 
تعهد باقی مانده اسـت که 44 هـزار دسـتگاه آن موجـود و در مرحله تحویل 

به مشـتری اسـت و 71 هزار دسـتگاه آن نیز مربوط به سـال 14۰3 اسـت.

رکورد حجم معاملات بورس کالا
 شکسته شد

آمارهـای ثبـت شـده از معامـلات بـورس کالا تـا 1۵ دی ماه امسـال نشـان 
می دهـد رکـورد حجـم معامـلات بـازار فیزیکی بـورس کالا شکسـته شـد.
به گـزارش ایرنـا از بـورس کالا، رکـورد تاریخی حجـم معاملات سـالانه بازار 
فیزیکی بورس کالا که بـه معامله 117 میلیـون و 722 هزار تن کالا در سـال 
14۰1 اختصاص داشـت از ابتدای امسـال تا 1۵ دی ماه جاری شکسـته شد 
تا مبادله 117 میلیـون و 834 هزار تن محصول در بازار سـرمایه ثبت شـود و 

تامین مـواد اولیـه تولید نیز جریـان یابد.
از ابتدای سـال جاری تا پایـان 1۵ دی مـاه در مجمـوع 117 میلیـون و 834 
هزار و 36۵ تـن انـواع کالا در بـازار فیزیکـی بـورس کالا معامله شـد. این در 
حالی اسـت که حجم معاملات بازار فیزیکی بـورس کالا در پایـان دوازده ماه 

سـال گذشـته، 117 میلیون و 722 هـزار و 41۵ تن محصـول بود.
همچنیـن ارزش معاملات بـازار فیزیکـی بـورس کالا از ابتـدای سـال تا 1۵ 
دی مـاه بـه 1131 هـزار میلیـارد تومـان رسـید تـا حجـم و ارزش معاملات 
بازار فیزیکی نسـبت به مدت مشـابه سـال قبـل به ترتیب بـا رشـد 29 و 68 

درصـدی مواجه شـود.

بر اساس آمار بانک مسکن؛

۷1 هزار ميلياردتومان تسهيلات نهضت ملی 
مسکن پرداخت شد

بانک مسـکن از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسـکن تا سـیزدهم دی ماه 
سـال جاری، بـرای سـاخت بیـش از 299 هـزار واحد مسـکونی تسـهیلاتی 

افزون بـر 712 هـزار و 492 میلیارد ریـال پرداخت کرده اسـت.
بـه گـزارش ایرنـا از وزارت راه و شهرسـازی، ایـن بانـک همسـو بـا ماموریت 
دولت در اجـرای ابرپـروژه نهضت ملی و تامین مسـکن برای اقشـار ضعیف و 
کم درآمـد جامعـه، از آغاز اجـرای این طـرح تا سـیزدهم دی ماه سـال جاری 
برای سـاخت 314 هزار و ۵۵9 واحد مسـکونی در قالب 48 هزار و 644 پروژه 
قرارداد سـاخت منعقد کرده اسـت که از این تعداد، تسـهیلات سـاخت 299 
هـزار و ۵14 واحـد مسـکونی به سـازندگان پرداخت شـده اسـت. بر اسـاس 
این گـزارش، 37 درصد از تسـهیلات پرداختی بانک مسـکن بـه خودمالکان 
اختصـاص دارد و بقیه نیـز مربوط بـه نهادهای معرفـی کننده از جملـه اداره 
کل راه و شهرسـازی، شـهرهای جدید، بنیاد مسـکن، سـتاد اجرایـی فرمان 
امـام، صنـدوق مسـکن، سـازمان همیـاری شـهرداری ها و غیـره اسـت. در 
این مـدت تعـداد 4۵3 هـزار و 333 واحد مسـکونی در قالب 79هـزار و 492 
پروژه بـه بانک معرفـی شـده اند کـه 43 درصد ایـن واحدها سـهم خود 

مالکان اسـت. 
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توضيحات معاون 
سياسی امنيتی استاندار 

کرمان درباره حادثه 
تروریستی 

معاون سیاسی امنیتی استاندار در جمع 
خبرنگاران توضیحاتی درباره حادثه تروریستی 
13 دی ماه در کرمان ارائه داد. رحمان جلالی 
در تشریح حادثه تروریستی گلزار شهدای 
کرمان اظهار کرد: ستاد برگزاری چهارمین 
سالگرد شهید سلیمانی 16 کمیته دارد که دو 
کمیته اختصاصی برای ایمنی و امنیت بود لذا 
مسائل ایمنی را از امنیتی جدا کردیم. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان با 
تشریح اقدامات انجام شده در سالگرد شهادت 
در زمینه ایمنی تصریح کرد: 318 موکب 
درخواست داشتند که به حدود 26۰ موکب 
اجازه برپایی داده شد و بحث های ایمنی در 
زمینه بهداشتی، برق، گاز و ... توجه شده بود.  
او در بخش دیگر سخنانش با اشاره به اقدامات 
سریع امدادرسانی در زمان حادثه اظهار کرد: 
کمتر از یک ساعت بعد از انفجارها گلزار شهدای 
کرمان به وضعیت عادی خود برگشت و مواکب 
دوباره شروع به خدمت رسانی کردند و این با 
همکاری مردم صورت گرفت. جلالی در ادامه 
به اقدامات صورت گرفته در حوزه امنیتی 
اشاره کرد و گفت: برای اولین بار در گلزار شهدا 
اتاق وضعیت پایشی ایجاد شد و هیچ نقطه 
کور دوربینی در گلزار نداریم. معاون امنیتی، 
سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان بیان کرد: 
طبق فیلم دومی که منتشر شد تروریست هر 
چه سعی می کند نمی تواند از سد امنیتی رد 
شود و در استیصال می ماند لذا صبر می کند تا 
اتوبوس مسافرانش را پیاده و سپس خودش را 
منفجر می کند. او بیان کرد: پژوی داخل فیلم ها 
متعلق به موکب دار است و مانند یک سپر عمل 
کرده و جلوی تلفات بیشتر را گرفته زیرا بمب 
ساچمه ای بوده و بخشی از ساچمه ها به این 
خودرو اصابت کرده اند. معاون استاندار کرمان 
با اشاره به تدابیر دیده شده در ایجاد فنس، 
پایش، گیت ها و ... بیان کرد: برای اولین بار در 
استان برای این مراسم سگ مواد منفجره یاب 
آوردیم و حریم گلزار را با همکاری شهرداری 
فنس کشی کردیم و اگر این اقدام را انجام نداده 
بودیم، تروریست می توانست وارد جنگل شود 
و خود را به عمق جمعیت برساند و سپس خود 
را منفجر کند. جلالی با اشاره به اینکه همه 
کوه های مشرف به فضای گلزار را نیروهای 
فراجا تحت کنترل داشتند، در ادامه اظهار کرد: 
دو بمب کشف شده نیز مربوط به کمتر از 24 

ساعت بعد از حمله تروریستی است.

فرماندار اعلام کرد

وقوع 32 مورد مرگ ومير 
ناشی از تصادفات در جاده های 

رفسنجان از ابتدای امسال

فرماندار رفسـنجان گفـت: از ابتدای سـال تاکنون 32 مـورد مرگ 
و میر ناشـی از تصادفـات در جاده های شهرسـتان اتفـاق افتاده که 

این امـر بـه کاهش نـرخ جمعیـت دامـن می زند.
حسـین رضایی در جلسـه جوانی جمعیت دانشـگاه علوم پزشـکی 
رفسـنجان بـا تسـلیت شـهادت عـده ای از هموطنـان در حادثـه 
تروریسـتی محدوده گلـزار شـهدای کرمان اظهـار کـرد: در زمینه 
قانون جوانی جمعیت، فرزندآوری و تشـکیل خانواده در رفسـنجان 
27۰ هکتار زمیـن به محدوده شـهر جهـت ثبت نام جوانـان اضافه 

شـده است.
او با اشـاره بـه اینکـه فرزنـدآوری پدیده فردی نیسـت کـه انتخاب 
شـخصی زوجین باشـد و در حقیقت یک رویداد و اتفـاق اجتماعی 
اسـت، تصریـح کـرد: یکـی از مهمتریـن ابعـاد ایـن موضـوع ایجاد 
اشـتغال اسـت که مرکز شـهید سـتاری مجتمـع مس سرچشـمه 
17۰ طـرح رویداد ملـی صنایـع پایین دسـتی مس را مـورد پایش 
و ارزیابـی قـرار داده کـه اگـر 1۰ درصـد از ایـن طرح هـا بـه مرحله 
اجرایـی برسـند، به یقیـن اشـتغال خوبـی را می تـوان ایجـاد کرد.

فرمانـدار رفسـنجان بـه وجـود بیـش از 12 هـزار بیـکار در ایـن 
شهرسـتان اشـاره و تصریـح کـرد: واحدهـای تولیـدی هـم در 
شهرسـتان در حال احداث هسـتند که بخشـی از مشـکل اشـتغال 
رفسـنجان حـل می شـود.  رضایی بـا بیـان این کـه از ابتدای سـال 
تاکنـون 32 مـورد مـرگ ومیـر ناشـی از تصادفـات در جاده هـای 
شهرسـتان اتفاق افتاده کـه تصادفات هـم به کاهش نـرخ جمعیت 
دامـن می زنـد، گفـت: بـرای جلوگیـری از ایـن حـوادث ضمـن 
ارتقاء سـطح فرهنـگ در رانندگـی باید محورهـای جـاده ای را نیز 
سـاماندهی کرد که در این راسـتا هـم تدابیر لازم اندیشـیده شـده 
اسـت. به گفتـه وی، موضوع طـلاق نیـز یکـی از ابعاد کاهـش نرخ 
جمعیـت اسـت و بایسـتی مراکز مشـاوره ای بـه این امـر اختصاص 
داده شـود و به جوانـان پس از ایـن امـر مشـاوره های امیدوارکننده 

ارائـه دهند تـا ایـن جوانـان دوبـاره بـه چرخـه ازدواج برگردند.
رضایی در ادامه فرهنگ سـازی و تولیـد محتوا در ایـن موضوعات را 
توصیه کرد و از ادارات فرهنگ و ارشـاد اسـلامی و تبلیغات اسلامی 
خواسـت در این زمینه کمک کنند. فرماندار رفسـنجان مهمترین و 
عمده ترین تأثیر فرزندآوری را داشـتن جامعه ای جـوان و پویا برای 
کشـور دانسـت و افزود: جمعیت جـزء موضوعات اساسـی و کلیدی 
کشور است و رفع مشـکل اشـتغال و ازدواج جوانان با هدف افزایش 

جمعیت و مبـارزه با بحران پیری در کشـور ضروری اسـت.

خبر گزارش وزارت آ موزش وپرورش از نتایج امتحانات نهایی، از وضعيت وخيم نمرات اغلب استان های جنوبی و مرزی نسبت به مرکز خبر می دهد

 فقر آموزشی پا به پای فقر اقتصادی 
احمد ميدری، اقتصاددان: هم پوشانی فقر آموزشی با فقر اقتصادی باید مورد توجه سياستگذاران قرار گيرد

گزارش
کاغذوطن

گـزارش وزارت آ موزش وپـرورش از نتایج امتحانات نهایی 
نشـان می دهـد کـه نمـرات دانش آمـوزان در بـازۀ زمانی 
چهارسـاله یعنی از سـال 98 تا 14۰2 با افُت همـراه بوده 
اسـت و وضعیت اغلب اسـتان های مرزی و جنوبی نسبت 
بـه مرکز طـوری وخیـم اسـت کـه میانگیـن آن حتی به 

نمـرۀ 1۰ هم نمی رسـد. 
بـر ایـن اسـاس کارشناسـان حـوزۀ آمـوزش مواضعـی 
گرفتـه و بعضـی از آنها دربـارۀ وضعیـت آموزشـی، نظام  
آموزش وپرورش و احتمال افزایش فقر آموزشـی هشـدار 
داده انـد. در ایـن رابطـه امـا »مسـعود کبیری«، دانشـیار 
پژوهشـگاه مطالعات آموزش وپرورش می گوید: »امتحان 
نهایـی به علـت یکپارچه نبـودن، معیـار خوبـی بـرای 
سـنجش عملکرد دانش آموزان در سـطح ملی نیسـت.« 
در مقابـل »احمـد میـدری«، اقتصـاددان ایـن گـزارش 
را شـروع خوبـی بـرای شفاف شـدن عملکـرد دسـتگاه 
آموزش وپـرورش می داند و معتقد اسـت که همپوشـانی 
فقـر آموزشـی بـا فقـر اقتصـادی بـا توجـه بـه گـزارش 
میانگیـن معـدل امتحانـات نهایی بـه تفکیک اسـتان ها 

بایـد مـورد توجـه سیاسـت گذاران قـرار گیرد.
همزمـان بـا هشـدار اقتصاددانـان دربـارۀ افزایـش نـرخ 
فقـر و جمعیـت فقـرا در دهـۀ 139۰، گـزارش وزارت 
آموزش و پرورش از معـدل امتحان نهایی خردادماه سـال 
جـاری نشـان می دهـد کـه وضعیت معـدل اسـتان های 
مـرزی و جنوبـی کشـور تا حـد زیـادی منطبق با نقشـۀ 
فقر کشـور اسـت. این تحلیلی اسـت که »رضـا امیدی«، 
جامعه شـناس در کانـال تلگرامـی خـود منتشـر کـرده 
اسـت. بـه عقیـدۀ او اینکـه تقریبـاً در دهـۀ اخیـر معدل 
امتحانات نهایی در محدودۀ 11.۵ تا 12.۵ بوده اسـت و در 
رشـته های تجربی و ریاضی کمـی بالاتر و در رشـته های 
علوم انسـانی و معارف کمـی پایین تر، رونـد افت کیفیت 

آمـوزش عمومـی را نشـان می دهد. 
نتایج تحلیل امتحانات نهایی خرداد 14۰2 نشـان  دهندۀ 
افُـت معـدل دانش آمـوزان در برخـی رشـته ها از سـال 
1398 تـا سـال 14۰2 اسـت. به طـور مثـال میانگیـن 
معدل دانش آموزان سـال 1398 در رشـتۀ علـوم تجربی، 
13.77 بـود که در سـال 14۰2 به 11.23 رسـیده اسـت. 
در رشـتۀ علـوم ریاضـی، میانگیـن معـدل دانش آموزان 
سـال 1398، 13.28 و در سـال 14۰2 به 1۰.79 رسـیده 
اسـت. همچنین در رشـتۀ علوم انسـانی، میانگین معدل 
دانش آموزان سـال 1398 معادل 1۰.76 بود که در سـال 
14۰2 به 8.7۵ رسـیده و در رشته علوم و معارف اسلامی، 
میانگین معدل دانش آمـوزان سـال 1398 برابـر 12.88 

بود کـه در سـال 14۰2 به 1۰.۵6 رسـید. 

همچنین 17 اسـتان از جمله اسـتان های جنوب غربی و 
جنوب شـرقی و اسـتان های مرزی شـمال غربی و شرقی 
شـامل گیلان و اردبیل و خراسـان شـمالی و گلسـتان در 

میانگین نمرۀ امتحـان نهایی بـه 1۰ هم نرسـیده اند.
پیش از ایـن »محسـن زارعی«، رئیـس مرکز ارزشـیابی 
و تضمیـن کیفیـت نظـام آموزش وپـرورش هـم دربـارۀ 
امتحان نهایی امسـال به رسـانه ها گفته بود که فقط یک 
دانش آموز پسـر رشـتۀ تجربی در کشـور موفق به کسب 
معدل 2۰ شـد: »در مجموع افُـت نمرات دانش آمـوزان را 
شـاهد بودیم، سـال گذشـته میانگیـن نمرات در شـاخۀ 
نظـری 11.62 و امسـال بـه 1۰.۰2 رسـید.« هـر چند او 
دلایـل افُـت نمـرات امتحانـات نهایـی خـرداد 14۰2 را 
به گـردن دانش آموزان انداختـه بود و راهبـرد مطالعۀ آنها 
را غلط دانسـته بـود، اما کارشناسـان می گوینـد موضوع 

جدی تـر این اسـت کـه دانش آمـوزان مقصر باشـند.
 

امتحان نهایی نمی تواند معیار سنجش عملکرد 
دانش آموزان باشد

»مسـعود کبیـری«، دانشـیار پژوهشـگاه مطالعـات 
آموزش وپـرورش دربـارۀ نتایـج گـزارش آموزش و پروش 
دربارۀ امتحانات نهایی به »پیام مـا« می گوید: »امتحانات 
نهایـی قابلیـت بررسـی تغییـرات عملکـردی نسـبت به 
گذشـته را ندارد چـرا کـه آزمـون آن، یکپارچه  نیسـت و 
ممکن اسـت یـک سـال سـوالات امتحانـات در اسـتانی 
آسـان تر باشـد و در اسـتان دیگر سـخت تر طراحی شده 
باشـد. بنابرایـن نمی توانـد مبنـای قضـاوت قـرار بگیرد 
مگـر اینکـه مثـل آزمون هـای بین المللـی تیمـز و پرلـز 
شـاخص های بررسـی روند تغییـرات را از لحـاظ فنی در 
طراحـی سـوالات آزمون هـا رعایت کـرده باشـیم. به این 
ترتیب، آن بخشـی که عملکرد دانش آموزان را می سنجد 

بر اسـاس ایـن داده هـا قابلیت بررسـی نـدارد.« 
 او دربـارۀ اینکـه بیشـتر اسـتان های مـرزی کشـور در 
وضعیـت وخیمـی از نظـر میانگیـن نمـرات امتحـان 
نهایـی قـرار دارنـد، می گویـد: »ایـن اسـتان ها اغلـب دو 
زبانـه هسـتند و همیـن شـاخص می توانـد بـر عملکـرد 
دانش آمـوزان تأثیـر جدی داشـته باشـد. بنابرایـن نمرۀ 
امتحـان نهایـی به تنهایـی نمی توانـد روشـنگر وضعیت 
عدالت آموزشـی باشـد چرا که مثـلًا اگر یـک دانش آموز 
در یـک منطقـۀ دو زبانـه 14 گرفتـه و یـک دانش آمـوز 
منطقـۀ تـک زبانـه 16 گرفتـه، ایـن نشـان از بی عدالتی 
نیسـت و توانـی کـه دانش آمـوز منطقـۀ دوزبانه داشـته 
همان قـدر بـوده و نمـرۀ او بـا نمـرۀ 16 منطقـه تک زبانه 
برابـری می کنـد. بـه ایـن ترتیـب فقـط با شـاخص های 
پراکندگی نمی توان عدالت آموزشـی را سـنجید و تفاوت 
استان ها را معنادار کرد. عوامل یا شـاخص های نابرابری و 

نشـانگرهای توزیع فرصت  و منابع هم باید بررسی شود تا 
بتوانیـم درمـورد عدالـت آمـوزش صحبـت کنیم.« 

او همچنیـن دربـارۀ نحوه نمره گـذاری امسـال امتحانات 
نهایـی و تغییـرات آن نسـبت بـه  گذشـته می گویـد: 
»نمره دهـی امسـال دقیق تـر بـود. به ایـن معنا کـه قبلًا 
نادقیق بوده است. به بیان دیگر قبلًا بیشـتر دانش آموزان 
با خطـای مصحح ممکـن بود نمـره ای بگیرند اما امسـال 
با تغییـر دادن نحـوۀ نمره دهی طبیعی اسـت کـه نمرات 

واقعی تـر شـده و کاهـش پیـدا کند.«
 کبیـری همچنیـن دربـارۀ اینکـه چـه داده ای بایـد 
منتشـر شـود که وضعیـت عدالت آموزشـی را بسـنجد، 
می گویـد: »عدالـت آموزشـی می توانـد در دو حالـت 
بررسـی شـود. یکـی بـه نحـو مقطعـی و در آن واحـد و 
دیگری بررسـی تغییـرات اسـت کـه لازمـۀ آن طراحی 
آزمـون بـا ویژگی هـای خاصـی باشـد کـه در امتحـان 
نهایـی امکان پذیـر نیسـت. از جملـه اینکه در سـنجش 
بایـد بعضی سـوالات تکـراری یا مشـترک باشـند امـا از 
آنجایی کـه سـوالات امتحان هـای نهایی پـس از آزمون 
منتشر می شـود، نمی توانیم نتایج آزمون را برای بررسی 
روند تغییـرات مبنـا قـرار دهیـم. بنابراین برای بررسـی 
عدالـت آموزشـی بر اسـاس عملکـرد دانش آمـوزان باید 
از سـنجش های ملـی اسـتفاده کنیـم. ایـن سـنجش ها 
چـون مثـل امتحانـات نهایـی سرنوشت سـاز نیسـت، 
بنابراین افراد وابسـته بـه نتایج نیسـتند و احتمال تقلب 
در آن کمتر اسـت و بـه این ترتیـب احتمال اینکـه افراد 
صادقانه تـر عمـل کننـد بیشـتر اسـت. به عـلاوه اینکـه 
نمونه ها به طور تصادفی انتخاب می شـوند و پرسشـگران 
بـر جامعـۀ نمونـه کنتـرل بیشـتری دارنـد و می تواننـد 
سـوالات محرمانـه را بـرای ادوار مختلف اسـتفاده کنند 

تـا امـکان بررسـی تغییـرات فراهـم شـود. ایـن دقیقـاً 
کاری اسـت کـه در آزمون هـای تیمـز و پرلـز هـم انجام 
می شـود و بـه ایـن ترتیـب اسـت کـه رونـد  تغییـرات 

مطالعـه می شـود.« 
 

از شفافیت استقبال کنیم
»احمد میـدری«، اقتصاددان هم این نتایـج را از دو جهت 
حائز اهمیـت می دانـد و می گویـد: »ایـن گـزارش به جز 
اینکه وضعیت نظـام آموزش وپـرورش ایران را مشـخص 
می کنـد و از ایـن حیث که یک دسـتگاه شـفاف عملکرد 
خـودش را اظهـار کرده، بسـیار مهـم اسـت و بایـد مورد 

تقدیر قـرار گیـرد و تبدیل به یک سـنت مهم شـود.« 
میـدری ادامه می دهـد: »از آنجایی که نتایـج این گزارش 
نمـرات امتحـان نهایـی را در سـال 14۰1 و 14۰2 بـه 
تفکیک کل دروس، شهرسـتان ها، استان ها با هم مقایسه 
کـرده اسـت به نوعـی می توانـد نشـان دهندۀ توانایـی 
تکنیکـی و کارشناسـی آموزش و پـرورش نیز باشـد. این 
گـزارش می تواند بسـیار مفیـد واقع شـود به شـرطی که 
نتایج عملکـرد به تفکیک کل مدارس منتشـر شـده و در 
اختیار معلمـان قرار بگیـرد. به ایـن ترتیـب از این طریق 
معلمان خوب و آنهایی کـه عملکرد پایین تری داشـتند، 

شناسـایی می شـوند.«  
این اقتصاددان همچنین معتقد اسـت که نکتۀ دیگر این 
گزارش، همپوشـانی فقر آموزشـی با فقر اقتصادی اسـت 
و می گویـد: »اسـتان های حاشـیه ای کشـور در وضعیت 
وخیم تـری نسـبت بـه اسـتان های مرکـزی کشـور قرار 
دارنـد. البته در هـر منطقـه و اسـتان  تفاوت هـای زیادی 
نسـبت به هم وجود دارد که از ایـن زاویه باید مـورد توجه 

سیاسـت گذاران قـرار بگیرد.«
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششـدانگ یـک درب باغ پـلاک ۵ فرعـی از 123 اصلـی واقـع در اراضی 
رحمت آبـاد زرنـد )معروف بـه بندعلـی اصغر( بخـش 1۵ کرمان به مسـاحت 
61۵8.92 مترمربـع مـورد تقاضـای آقـای حسـین جـوادزاده بـاب تنگلـی 

فرزند پنجعلی به اسـتناد رای شـماره 14۰26۰319۰۰8۰۰316۰ هیـات حل اختلاف ثبت 
شهرسـتان زرند در مالکیت نامبرده قـرار گرفته و آگهی موضوع مـاده 3 قانون و مـاده 13 آیین 
 نامه قانـون تعیین تکلیف منتشـر و در موعـد مقرر مـورد واخواهی قـرار نگرفته  اسـت و نیاز به 
تحدیـد حـدود دارد لـذا حسـب درخواسـت مورخـه 14۰2/1۰/1۰ مالک بدینوسـیله آگهی 
تحدید حدود آن به اسـتناد تبصـره ۵ قانون مزبور منتشـر و عملیات تحدید حدود از سـاعت 8 
صبح روز سـه شـنبه مورخه 14۰2/11/1۰ در محل شـروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله 
به مالک یـا مالکین املاک مجـاور رقبه مذکـور اخطار می گـردد در موعـد مقـرر در این آگهی 
در محل وقوع ملـک حاضر و در صـورت عـدم مراجعه مجاوریـن عملیات تحدیـدی با معرفی 
مالک انجـام و چنانچـه کس یا کسـانی بر حـدود و حقـوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـند 
طبق مـاده 2۰ قانون ثبت حداکثـر ظرف مـدت 3۰ روز پس  از تنظیـم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خـود را کتباً به اداره تسـلیم تا بـه دادگاه صالحه ارسـال گردد ضمنا معترض بایسـتی 
به اسـتناد ماده 86 آیین  نامـه قانون ثبت حداکثر ظـرف مدت یکماه پس  از تسـلیم اعتراض به 
اداره ثبت دادخواسـت لازم جهـت طرح دعوی به دادگسـتری ارائه نمایند بدیهی اسـت پس  از 

منقضی مهلـت یاد شـده هیچگونه ادعایی مسـموع نخواهـد بود.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخه 14۰2/1۰/19

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1638۰61

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چـون متقاضـی درخواسـت تحدیـد حـدود اختصاصـی شـش دانگ بـاغ به 
شـماره  پـلاک 6238 اصلـی واقـع محمدآبـاد امینـی بخـش 36 کرمـان بـه 
مسـاحت 8۰7/44 متـر مربع نیـاز به تحدیـد حـدود دارد اعمال تبصـره ذیل 
مـاده 1۵ قانـون ثبت هـم میسـر نمی باشـد؛ لذا حسـب درخواسـت شـماره 

199۵8 - 14۰2/1۰/16 مالک احسـان اسلامی  بدینوسـیله آگهی تحدید حدود آن به استناد 
تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 8 صبح روز شنبه 14۰2/11/14 
در محل شـروع و به عمـل خواهد آمد؛ لذا بـه مالک )مالکین( امـلاک مجاور رقبـه مزبور اخطار 
میگردد کـه در موعد مقـرر در این اعلام در محـل وقوع ملک حاضـر و در صورت عـدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفـی مالک انجام و چنانچه کسـی بر حدود و حقـوق ارتفاقی 
آن اعتراض داشـته باشـد بر طبق ماده 2۰ قانـون )اعتراض بـه حدود( ابتـدا باید بـه اداره ثبت 
تسـلیم و ظرف یکماه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت به دادگاه تقدیم نموده و گواهی آن 
را بـه اداره ثبت تسـلیم نماید. بدیهی اسـت پس از گذشـت مهلت یاد شـده هیچگونـه ادعایی 

مسـموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ 14۰2/1۰/19

سعید نظری - رئیس ثبت سیرجان
شناسه آگهی: 1639۰34

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰82۰۰۰247 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه 
ثبت ملـک ریـگان تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی آقاي عبـاس منعمـی زاده فرزند 
طهماسـب بشـماره شناسـنامه 41۰ صـادره از فهـرج در شـش دانـگ  بـاغ بـه مسـاحت 
232۵9.1۰ مترمربـع پـلاک 7 فرعـی مجـزي شـده از 1 فرعـی از 4369 اصلـی واقـع در 
شهرسـتان گنبکی روسـتاي فردوس بخش 32 کرمان خریداري از مالکین رسمی متقاضی 
مالک مشـاعی و  محمد موسـی زاده کریم آبـادي و بهجت ایزدپنـاه بهزادي محـرز گردیده 
اسـت؛ لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در 
صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و 
پـس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضاي مـدت مذکور و عـدم وصول 

اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

بهروز برایی نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان 
شناسه آگهی: 164۰274             م الف: 1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14۰26۰319۰82۰۰۰287 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي یوسف آشـورزاده فرزند دادعلی به شماره شناسنامه 
449 صادره از ریگان در شش دانگ باغ به مسـاحت ۵231.26 مترمربع پلاک 8 فرعی از4۵24 
اصلی واقع در شهرسـتان ریگان روسـتاي حاجی آبـاد میرآباد بخـش 32 کرمان خریـداري از 
مالک رسـمی خانم نزهت شـوکت ابوعامري محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظـور اطلاع عموم 
مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت 
دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

بهروز برایی نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 164۰274                        م الف: 2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14۰26۰319۰82۰۰۰2۵8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي فرشـید درویش زاده صالح آبادي فرزند رضا بشـماره 
ملی 6۰۵۰۰87679 صادره از ریگان در ششـدانگ اعیـان و چهار دانگ عرصه خانـه )دو دانگ 
عرصه وقف اسـت( به مسـاحت 2۵۵.۵۰ مترمربع پـلاک 78۰ فرعـی از 4۵26 اصلـی واقع در 
شهرسـتان ریگان روسـتاي بمبویان بخش 32 کرمان خریداري از مالک رسـمی آقاي حسـن 
سـام نژاد محرز گردیده اسـت؛ لذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز 
آگهی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضاي مدت مذکـور و عدم 

وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

بهروز برایی نژاد - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 164۰274                       م الف: 3

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14۰26۰319۰82۰۰۰2۵4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي محمد سـابقی فرزند موسـی به شـماره شناسـنامه 
298 صـادره از ریـگان در ششـدانگ خانه )منافـع و حق سـکنی مـادام الحیات آقاي موسـی 
سـابقی فرزند الهی متعلق به ایشـان اسـت( بـه مسـاحت 362.6۵ مترمربع پـلاک 1۰ فرعی 
از4922 اصلی واقع در شهرسـتان گنبکی روسـتاي شـهاب آباد بخش 32 کرمان خریداري از 
مالک رسمی آقاي موسـی سـابقی محرز گردیده اسـت؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را به مراجـع قضایی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـاي مدت 

مذکور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

بهروز برایی نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 164۰274                            م الف: 4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰82۰۰۰227 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت 
ملک ریگان تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضـی آقاي رضا امیـد واري فرزند عباس شـماره 
شناسـنامه 32۰ صادره از ریگان در شـش دانـگ باغ بـه مسـاحت 177۵.4۵ مترمربع پلاک 
139 فرعی از437۰ اصلی  واقع در شهرسـتان گنبکی روسـتاي محمودیه بخـش 32 کرمان 
خریداري از مالک رسـمی خود متقاضی)رضـا امیدواري( محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظور 
اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولین آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف 
مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند.
بدیهی اسـت در صـورت انقضـاي مـدت مذکور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

بهروز برایی نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 164۰274                               م الف: ۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰82۰۰۰3۰9 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت 
ملک ریگان تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقـاي رضا موسـی زاده مظفرآبادي فرزند 
حسـن به شـماره شناسـنامه 6 صـادره از ریـگان در ششـدانگ خانه بـه مسـاحت 682.2۵ 
مترمربع)مقـدار 662.1۰ متر مربع آن در محـدوده پلاک 4391 اصلی و مقـدار 2۰.1۵ متر 
مربع آن در محـدوده پـلاک 441۰ اصلـی واقع می باشـد( پـلاک 1 فرعـی از 441۰ اصلی 
واقـع در شهرسـتان گنبکی روسـتاي سـلمان آباد بخـش 32 کرمـان خریـداري از مالکین 
رسـمی آقایان عباس ایزدپنـاه بهزادي و حسـن ایزدپنـاه بهزادي محـرز گردیده اسـت؛ لذا 
به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که 
اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از تاریخ 
انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضاي مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰82۰۰۰2۵3 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبت ملـک ریـگان تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی آقاي حسـین ابراهیمـی فرزند 
عبـاس بشـماره ملـی 32۰۰۰48۵6۵ صـادره از فهـرج در ششـدانگ خانـه و باغچـه  به 

مسـاحت 1162.9۵ مترمربع پـلاک 9 فرعـی از 4922 اصلی  واقع در شهرسـتان گنبکی 
روسـتاي شـهاب آباد بخش 32 کرمان خریداري از مالک رسـمی آقاي محمـد مرید زاده 
کریم آبـادي محـرز گردیـده اسـت؛ لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه 1۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریـخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه 
اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در 
صورت انقضـاي مدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰82۰۰۰2۵7 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ریـگان تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقاي یوسـف آشـورزاده فرزنـد دادعلی 
به شـماره شناسـنامه 449 صـادره از ریـگان در شـش دانگ باغ بـه مسـاحت ۵۰46.۵۰ 
مترمربـع پلاک 7 فرعـی از4۵24 اصلـی واقع در شهرسـتان ریـگان روسـتاي حاجی آباد 
میرآبـاد بخش 32 کرمان خریـداري از مالک رسـمی خانم نزهت شـوکت ابوعامري محرز 
گردیده اسـت؛ لذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی 
مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو مـاه اعتـراض خود را 
به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضاي 

مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰82۰۰۰299هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت 
ملک ریـگان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی خانم مـارال اعتضـادي بهـزادي فرزند 
غلامحسـین بشـماره ملـی 31۰۰۵71177 صـادره از بم در شـش دانـگ باغ به مسـاحت 
2۵338.72 مترمربـع پـلاک 8 فرعـی از 1 فرعـی از 4۵۵۵ اصلـی  واقـع در شهرسـتان 
گنبکی روسـتاي حسـن آباد کوهبنانی بخـش 32 کرمان خریـداري از مالک رسـمی آقاي 
غلامحسـین اعتضادي بهـزادي  محرز گردیده اسـت. بـا توجه به بـلا ثبت بودن مقـداري از 
سـهام پلاک یک فرعـی از 4۵۵۵ اصلی بخـش 32 کرمـان راي به تنظیم اظهارنامه نسـبت 
به 8 سـهم و صد و شـصت و سـه،صد و شصت و هشـتم سهم مشـاع از 96 سـهم ششدانگ، 
سـپس تحدید حدود و صدور سـند مالکیت ششـدانگ مورد تقاضا داده شـده اسـت؛ لذا به 
منظور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی مـی شـود در صورتی که 
اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از تاریخ 
انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضاي مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

بهروز برایی نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 164۰274                                    م الف: 9
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شاخص فلاکت در 
کرمان کاهشی شد

 بيشترین فلاکت در یزد و 
چهارمحال بختياری

 شـاخص فلاکت در کرمان کاهشـی بوده. 
فصـل پاییـز امسـال شـاخص فلاکـت که 
مجمـوع نـرخ تـورم و بیـکاری اسـت بـه 
حدود ۵3 رسـیده اسـت. بررسـی شاخص 
فلاکـت در پایـان پاییـز 14۰2 نشـان 
می دهـد اسـتان چهارمحال وبختیـاری 
بیشـترین فلاکـت را در میان اسـتان های 
کشـور داشـته اسـت و تهران نیز کمترین 

در میـان سـایر اسـتان ها بـوده اسـت.
 بیـکاری و تـورم دو شـاخصی هسـتند که 
اثر مسـتقیمی بـر وضعیـت زندگـی مردم 
دارند. بیـکاری منبـع درآمد افـراد را قطع 
می کنـد و تورم، بـه معنـای افزایش قیمت 
کالاهـا و خدمـات، آن هـا را بـرای مصـرف 
دچـار مشـکل می کنـد. شـاخص فلاکـت 
کشـور در پایـان پاییـز 14۰2 برابـر با ۵2 
واحد بـوده که نسـبت بـه پاییـز 14۰1 به 
مقـدار 1.2 واحـد کاهش یافته اسـت. عدد 
شـاخص فلاکـت کرمـان اگـر چـه کمـی 
نسـبت به متوسط کشـور بالاتر اسـت؛ اما 
کرمان در شـاخص فلاکـت نسـبت به 19 

اسـتان وضعیـت بهتـری بهتر اسـت.
 بالابـودن نـرخ فلاکـت در کشـور در 
سـال های اخیر بیشـتر از جانب تورم بوده 
اسـت تـا نـرخ بیـکاری. بااین حـال کاهش 
نسـبی تـورم و نـرخ بیـکاری در یک سـال 
اخیـر سـبب شـده نـرخ فلاکـت نیـز در 
کشـور مقداری کاهـش یابـد. به طوری که 
از ۵3.2 در پاییـز سـال گذشـته بـه ۵2 

واحـد در پاییـز امسـال رسـیده اسـت.
 شـاخص فلاکـت در اسـتان اصفهـان 6.3 
واحـد نسـبت بـه سـال قبل بیشـتر شـده 
کـه بیشـترین میـزان افزایـش فلاکت در 
بیـن اسـتان های کشـور در این یک سـال 
اسـت. شـاخص فلاکت در پاییز 14۰1 در 
این اسـتان برابـر بـا ۵2.9 بود کـه در پاییز 

امسـال بـه ۵9.2 واحد رسـید.
 یـزد، چهارمحال وبختیـاری و قـم دیگـر 
اسـتان هایی هسـتند که در این یک سـال 
فلاکـت آن هـا بیشـتر شـده و در نتیجـه 
سـطح رفاهـی مـردم آن هـا کاهش یافتـه 
و  یـزد  در  فلاکـت  شـاخص  اسـت. 
چهارمحـال بختیـاری بالاتـر از عـدد 6۰ 

قـرار گرفتـه اسـت.

پاسکاری توپ کم کاری  بين دستگاه ها؛

نيم درصد واردات اتوبوس 
محقق شد

در حالـی معـاون وزیـر راه و شهرسـازی از تحقـق حدود نیـم درصدی 
برنامـه واردات اتوبوس خبـر داده که توپ کـم کاری در ایـن بخش را به 
زمین سـایر دسـتگاه ها از جمله وزارت صمـت، بانک مرکـزی، گمرک 
و اسـتاندارد انداخته اسـت. به گزارش بازار،  شـهریار افندی زاده معاون 
حمل ونقل وزیـر راه و شهرسـازی در نشسـت نمایشـگاه حمل ونقل با 
اشاره به هوشمندسـازی سیسـتم های حمل ونقل گفته بود: بررسی ها 
حاکی از آن اسـت که حتماً باید از سیسـتم های هوشـمند به خصوص 
در حـوزه ترانزیت اسـتفاده شـود. از ایـن رو یکـی از توافقـات گمرکات 
کشورها این است که اسـناد کاغذی حذف شـوند و سپس اسناد حمل 
در سـامانه کشـورها مورد پذیرش قرار گیرند. به همیـن خاطر به توافق 
بین کشـورها نیاز اسـت. معاون وزیـر راه و شهرسـازی قیمـت روز یک 
اتوبـوس را 17 میلیارد تومـان عنوان کـرد و گفت: سـرمایه گذار بخش 
خصوصی باید مـدل اقتصادی داشـته  باشـد و سـرمایه اش بازگردد که 
بتواند ثبت سـفارش کند. ایـن مدل اقتصـادی باید از طریـق همکاری 
چند وزارتخانه اتفـاق بیفتـد. باید سـرمایه گذاران بخـش خصوصی را 
وارد صنعت حمل ونقل کنیم و بـرای این کار لازم اسـت تضمین کنیم 
پولی که بـه ایـن حـوزه وارد می کنند، برایشـان سـود به همراه داشـته  
باشـد. افندی زاده درباره اینکه در سـال جـاری چه تعداد اتوبـوس وارد 
کشور شده، گفت: در قانون بودجه سـال 14۰2، واردات ۵۰۰۰ اتوبوس 
پیش بینـی شـده  کـه از ایـن تعـداد تاکنـون 33 دسـتگاه وارد شـده  و 
به دنبال این هسـتیم که با همکاری سایر دستگاه ها شـرایط را تسهیل 
کنیم. سـازمان راهداری در حال تدویـن قانون اسـت و بانک ها هم باید 
وارد صنعت حمل ونقل شـوند، منشـأ ارز را مشـخص کنند و فرآیندها 
تسـهیل شـود. زیرا ما برای اینکـه خدماتی در شـأن مـردم ایـران ارائه 
دهیم به توسـعه و نوسـازی ناوگان نیـاز داریـم. در حالی کمـی بیش از 
نیم درصد برنامه قانونی واردات اتوبوس محقق شـده که معـاون وزیر راه 
و شهرسازی گفته است: اگر سـرمایه گذران بخش خصوصی در توسعه 
و نوسـازی ناوگان حمل ونقل عمومی بخش مسـافری سـرمایه گذاری 
لازم را انجـام ندهنـد، این امـر می تواند تبعاتی به همراه داشـته باشـد.

تدریس ۵۷۰۰ دانشجومعلم
در مدارس

رئیس مرکـز نظـارت، ارزیابـی و تضمین کیفیـت دانشـگاه فرهنگیان 
با اشـاره بـه تدریـس ۵7۰9 دانشـجومعلم در مـدارس گفـت: آموزش 
و پـرورش در تلاش اسـت بعـد از مهرمـاه 14۰3 از دانشـجومعلمان در 
مدارس اسـتفاده نشـود. ایوب ابراهیمی؛ رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و 
تضمین کیفیت دانشـگاه فرهنگیان در گفت وگو بـا خبرنگار اجتماعی 
خبرگزاری تسـنیم دربـاره اینکه آیـا قرار اسـت سـال آینده نیـز برای 
جبران نیـاز به نیـروی انسـانی، دانشـجومعلمان به عنـوان معلـم وارد 
مدارس شـوند؟" گفـت: تعـداد ۵7۰9 دانشـجومعلم در سـال 14۰2 
به عنوان معلم وارد کلاس  های درس شـدند که 3۵22 نفر آنان )1982 
نفـر مـرد و 1۵4۰ نفـر زن( در دوره ابتدایـی و بقیـه در دوره متوسـطه 
مشـغول خدمت هسـتند، با حضور آنها در کلاس های درس این امکان 
بـرای وزارت آموزش و پـرورش فراهم شـد تا با دقت بیشـتری معلمان 

موردنیـاز خـود را از طریق آزمـون اسـتخدامی تأمین کند.

سرطان خاموش دشت ها و مرگ آبخوان ها خبر

کرمان در آستانه بحران
گزارش

کاغذوطن
ــی  ــی مطالعات ــس به تازگ ــای مجل ــز پژوهش ه مرک
دربــاره فرونشســت در کشــور داشــته اســت. در 
ــتان  ــه 18 اس ــده ک ــدار داده ش ــش هش ــن پژوه ای
کشــور دارای محدوده هایــی بــا خطــر بــالای 
ــات  ــن تحقیق ــتند.نتیجه ای ــن هس ــت زمی فرونشس
ــران،  ــان، ته ــتان های اصفه ــه اس ــد ک ــان می ده نش
کرمــان و خراســان رضــوی در معــرض خطــر شــدید 

ــد. ــرار دارن ــت ق فرونشس
ــا  ــه ب ــت در مقایس ــرخ فرونشس ــران ن ــتره ای در گس
کشــورهای دیگــر بالاســت. براســاس اطلاعــات 
ــور دارای  ــتان کش ــال 1398، 18 اس ــود، در س موج
ــن  ــت زمی ــالای فرونشس ــر ب ــا خط ــی ب محدوده های
هســتند. در این میــان می تــوان بــه اســتان های 
ــان  ــرز، کرم ــان، الب ــان رضــوی، اصفه ــران، خراس ته
ــرار  ــالا ق ــا خطــر ب ــف اســتان های ب ــم کــه در ردی و ق
می گیرنــد، اشــاره کــرد. تعــدادی از مراکــز جمعیتــی 
ــر زون هــای فرونشســتی واقــع  ــزرگ نیــز ب شــهری ب
شــده اند و زیرســاخت های متعــددی در معــرض 

ــتند. ــر هس خط
ــع  ــت مناب ــه مدیری ــش ب ــری از پژوه ــش دیگ در بخ
ــزان  ــت:  می ــده اس ــده و آم ــاره ش ــور اش آب در کش
برداشــت از منابــع آب کشــور )بــرای تأمیــن مصــارف 
ــادل 81.۵  ــد مع ــال( بای ــهریورماه امس ــا ش ــی ت اصل
میلیــارد متر مکعــب باشــد کــه ســهم منابــع آب 
ــب 46.4 و  ــه ترتی ــدام ب ــی هر ک ــطحی و زیرزمین س
3۵.1 میلیــارد متر مکعــب در نظــر گرفتــه شــده؛ 
امــا در حال حاضــر میــزان مصــرف آب ســالانه در 
ــه  ــت ک ــب اس ــارد متر مکع ــدود 98 میلی ــور ح کش
۵4 میلیــارد متر مکعــب )۵۵ درصــد( آن از منابــع آب 
ــد(  ــب )4۵ درص ــارد متر مکع ــی و 44 میلی زیرزمین
از منابــع آب ســطحی تأمیــن می شــود. در بیــن 
مصــارف مختلــف، بخــش کشــاورزی بــا 89.۵ درصد، 
بیشــترین ســهم مصــرف آب را دارد و بخش هــای 
ــدود دو و 8.۵  ــب ح ــه ترتی ــز ب ــرب نی ــت و ش صنع

ــد. ــرف می کنن ــور را مص ــع آب کش ــد از مناب درص
اختــلاف موجــود بیــن برنامه ریــزی منابــع آب و 
ــتر  ــت بیش ــه برداش ــر ب ــه منج ــی ک ــرف واقع مص
از منابــع آب کشــور شــده، عمدتــا بــه منابــع آب 
ــدار آن  ــه مق ــده؛ به طوری ک ــل ش ــی تحمی زیرزمین
ــال  ــهریورماه امس ــه ش ــی ب ــزی منته ــرای برنامه ری ب
18.9 میلیــارد متر مکعب اســت. ایــن اضافه برداشــت 
ــتی و  ــای محیط زیس ــه حقابه ه ــدی ب ــه تع ــر ب منج
ــری  ــده و کس ــور ش ــتاتیک کش ــای اس ــه آب ه تخلی
ــته  ــراه داش ــه هم ــور را ب ــای کش ــم آب خوان ه حج

ــت. اس

نتیجــه ایــن تحقیقــات نشــان می دهــد کــه 
ــان  ــان و خراس ــران، کرم ــان، ته ــتان های اصفه اس
ــرار  ــت ق ــدید فرونشس ــر ش ــرض خط ــوی در مع رض
ــع  ــزار کیلومترمرب ــدود 1۰ ه ــان ح ــد. در اصفه دارن
ــژه  ــور وی ــه ط ــکونی، ب ــد مس ــامل 3۰3۰۰ واح ش
پالایشــگاه نیــروگاه بــرق شــهید منتظــری، ورزشــگاه 
نقــش جهــان، فــرودگاه بین المللــی شــهید بهشــتی، 
پســت های خطوط انتقــال نیروی فشــارقوی شــهرک 
ــه  ــوخت ب ــال س ــوط انتق ــاد، خط ــی محمودآب صنعت
فــرودگاه نایین و ســگزی، خطــوط قطار برون شــهری 
ــه  ــهر، ابنی ــه شاهین ش ــان ب ــط اصفه ــژه خ ــه وی ب
تاریخــی ماننــد پــل روی رودخانــه زاینــده رود در 
ــتند. ــت هس ــی از فرونشس ــای ناش ــرض تهدیده مع

ــه صــورت مســتقیم زندگــی  فرونشســت در تهــران ب
ــرار داده  ــر ق ــت تأثی ــر را تح ــون نف ــر دو میلی ــغ ب بال
و مناطــق 17، 18، 19، 2۰ و 21 را به طــور جــدی 
تهدیــد می کنــد. از مهم تریــن زیرســاخت هایی 
ــرار  ــت ق ــر فرونشس ــرض خط ــران در مع ــه در ته ک
ــاد  ــد شــامل فــرودگاه امــام خمینــی )ره(، مهرآب دارن
ــرب و  ــوب غ ــرژی در بخــش جن ــال ان و خطــوط انتق
ــه صــورت  خطــوط قطــار شــهری و متــرو هســتند. ب
کلــی حــدود هشــت میلیــون واحــد مســکونی و 
ــرات و  ــرض خط ــور در مع ــر در کش ــون نف 24 میلی

آســیب های فرونشســت قــرار دارنــد.
بخــش عمــده تأثیــرات پدیــده فرونشســت در دســته 
ــر  ــد، ب ــرار دارن ــاخت ها ق ــه زیرس ــات وارده ب صدم
ایــن اســاس در صــورت ایجــاد آســیب یــا ازبین رفتــن 
تأسیســات زیربنایــی ترمیــم یــا بازســازی آنهــا 
اجتناب ناپذیــر خواهــد بــود کــه همیــن امــر 
می توانــد عــلاوه بــر افزایــش میــزان تولیــد 
ــع  ــاختمانی برداشــت بیشــتر از مناب پســماندهای س
ــت  ــط زیس ــه محی ــا ب ــار آلاینده ه ــی و انتش طبیع
ــه  ــوان ب ــن می ت ــد همچنی ــته باش ــراه داش ــه هم را ب
ــال  ــوط انتق ــت خط ــی از شکس ــی ناش ــت آلودگ نش
ــی،  ــازن زیرزمین ــلاب، مخ ــا فاض ــوختی ی ــواد س م
مراکــز دفــن، نیروگاه هــای اتمــی و... اشــاره کــرد کــه 
ــی  ــن در نواح ــارن زمی ــت نامتق ــورت فرونشس در ص
ــت و  ــواد نف ــلاب و م ــال فاض ــوط انتق ــوری خط عب
ــش  ــا پخ ــال ب ــای انتق ــت لوله ه ــیمی و شکس پتروش
ــه  ــه و ورود آن ب ــوط لول ــن خط ــوری از ای ــواد عب م
محیــط زیســت اتفــاق می افتد کــه آثــار ســوء فراوانی 
ــت. ــد داش ــی خواه ــه در پ ــت بوم منطق ــر زیس را ب
ــد  ــه رون ــورت ادام ــش، در ص ــن پژوه ــاس ای ــر اس ب
فرونشســت زمیــن و همچنیــن عــدم بهره گیــری 
از تمهیــدات پیشــگیرانه در ســالیان آتــی در ایــن 
محــدوده امــکان گســیختگی و شکســت در ایــن 
خطــوط انتقــال 1۰ اینچــی وجــود داشــته کــه 

می توانــد خطــر انفجــار و بــروز فاجعــه انســانی 
ــه همــراه داشــته باشــد. مطالعــه  زیســت محیطی را ب
انجام گرفتــه توســط کاریگنیــن و همــکاران در ســال 
ــن در  ــت زمی ــه فرونشس ــد ک ــان می ده 2۰۰6، نش
ــق  ــن مناط ــاک ای ــی خ ــث آلودگ ــا باع ــز ایتالی ونی
بــا آلایندهــای نمکــی و ازبین رفتــن زمین هــای 
حاصلخیــز در ایــن مناطــق شــده اســت. تمامــی 
ــرخ  ــر افزایــش ن ــد ب ــه آن اشــاره شــد می توان آنچــه ب
ــا ســطح فرونشســت کمتــر  ــه مناطقــی ب مهاجــرت ب
تأثیرگــذار باشــد کــه در صــورت افزایــش بارگــذاری 
بیشــتر از ظرفیــت بــرد زیســت محیطی منطقــه 
ــر ایجــاد تبعــات محیط زیســتی در  پذیرنــده، قطعــا ب
ــود. ــد ب ــر خواه ــز مؤث ــدگان نی ــد مهاجرت کنن مقص
ــا  ــران ب ــن بح ــوزه از ای ــن ح ــان ای ــی متخصص برخ
عنــوان ســرطان خامــوش دشــت ها و مــرگ 
آبخوان هــا یــاد می کننــد. شــناخت پدیــده 
فرونشســت و عوامــل مؤثــر بــر آن بــا توجــه بــه 
ــات  ــه، تأسیس ــه ابنی ــد ب ــه می توان ــارت هایی ک خس
ــیار  ــد بس ــی وارد کن ــریان های حیات ــی و ش زیربنای
ــز اهمیــت اســت. انجــام اقدامــات لازم در جهــت  حائ
کنتــرل آســیب های ناشــی از فرونشســت بــه 
ــه دارای  ــی فرونشســت ک خصــوص در نواحــی بحران
تراکــم جمعیــت ابنیــه و زیرســاخت های حیاتــی 

هســتند ضــرورت بالایــی دارد.
ــش  ــب افزای ــد موج ــت می توان ــن فرونشس همچنی
ــد.  ــز باش ــه نی ــیل و زلزل ــل س ــیب پذیری در مقاب آس
ــد  ــری کرده ان ــه نتیجه گی ــن مطالع ــگران ای پژوهش
کــه بــا توجــه بــه وقــوع تغییــرات اقلیمــی در کشــور، 
ــده  ــن پدی ــر ای ــذار ب ــل انســانی تأثیرگ تشــدید عوام
در ســنوات اخیــر و در نتیجــه وضعیــت بحرانــی 
ــه  ــرل و مقابل ــتان ها کنت ــی اس ــت در برخ فرونشس

ــا ایــن پدیــده بایــد جــزء اولویــت برنامه هــای ملــی  ب
ــیب دیدگی  ــت آس ــت وضعی ــاز اس ــرد. نی ــرار گی ق
حوزه هــای مختلــف محیط زیســتی، اقتصــادی، 
ــوع  ــلال وق ــی در خ ــت مل ــاً امنی ــی و احیان اجتماع
پدیــده فرونشســت در ســالیان اخیــر بحــث و بررســی 

ــود. ش
مســئله اصلــی کشــور در ایــن رابطــه نــه خــأ قانونــی 
بلکــه عــدم اجــرای قوانیــن موجــود و ضعــف نظارتــی 
ــا توجــه بــه تعــدد قوانیــن در  در ایــن حــوزه اســت. ب
ــه وجــود  ــن زمین ــی در ای ــه خــأ قانون کشــور و اینک
ــت و  ــون جدیــد نیس ــه قان ــه ارائ ــدارد. نیــازی ب ن
ــود  ــن موج ــرای قوانی ــانی و اج ــا به روزرس ــت ب اولوی
ــد،  ــرح جدی ــه ط ــه ارائ ــاز ب ــورت نی ــت و در ص اس
ــن و  ــت قوانی ــدم موفقی ــی ع ــی و بررس آسیب شناس
ــز  ــرورت دارد و تمرک ــی در گام اول ض ــای قبل طرح ه
اصلی بایــد بــر تقویــت بعــد نظارتــی و اجمــاع قوانین 
ــع  ــه از مناب ــی باشــد. اضافه برداشــت صورت گرفت قبل
آب زیرزمینــی کشــور بــدون توجه بــه ظرفیــت منابع 
ــرزمین در  ــش س ــردن آمای ــی و لحاظ نک آب زیرزمین
توســعه زمینــه وقــوع فرونشســت در کشــور را فراهــم 

ــرده اســت. ک
بنابرایــن کاهــش و جلوگیــری از تبعــات ثانویه ناشــی 
از اضافه برداشــت، از جملــه فرونشســت نیازمنــد 
اتخــاذ اقداماتــی فرابخشــی بــوده کــه بتوانــد گام های 
ــن و  ــد. قوانی ــلاح کن ــده را اص ــح برداشته ش ناصحی
ــوص  ــن خص ــه در ای ــای صورت گرفت هدف گذاری ه
از جملــه طــرح احیــا و تعادل بخشــی منابــع آب 
زیرزمینــی کشــور در عمــل موفقیــت چندانــی 
ــد  ــه نیازمن ــن برنام ــای ای ــع ناکامی ه ــته و رف نداش
آسیب شناســی جــدی و اتخــاذ تصمیمــات کلان 

ــت. اس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰82۰۰۰29۰ هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملـک ریگان 
تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضـی خانم مهري جهانی فرزند عباس به شـماره شناسـنامه ۵9۰ 
صادره از ریگان در ششدانگ خانه و باغچه به مسـاحت 1۰19.3۵ مترمربع پلاک ۵ فرعی از۵223 
اصلی  واقع در شهرسـتان ریگان روسـتای قدرت آباد چاه ملک  بخش 32 کرمان خریداري از مالک 
رسـمی آقاي عباس جهانـی محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به 
این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خود را به مراجـع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضاي مدت مذکـور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

بهروز برایی نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 164۰274                     م الف: 1۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰82۰۰۰211 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملـک ریگان 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانم شـوکت صفـوي گردینـی فرزنـد محمد به شـماره 
شناسـنامه 418 صادره از جیرفت در ششدانگ خانه و باغ به مسـاحت 2337.9۰ مترمربع پلاک 8 
فرعی از 4922 اصلی واقع در شهرسـتان گنبکی روسـتاي شـهاب آباد بخش 32 کرمان خریداري 
از مالـک رسـمی آقاي علـی ابراهیـم پور پشـت ریگی محـرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظـور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضاي مدت 

مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

بهروز برایی نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 164۰274                            م الف: 11

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰12۰۰827۰  هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سـیرجان 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـاي مسـعود اسـفندیارپور فرزند نعمـت الله به شـماره 
شناسنامه ۵۵1 صادره از سـیرجان در یک قطعه باغ به مسـاحت 3913/۵۰ مترمربع پلاک 1731 
اصلی واقع در سـیرجان روسـتای پلنگی بخش 38 کرمان خریداري از مالک رسـمی آقاي حسین 
اسـفندیاری نسـب محرز گردیده اسـت؛ لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضـاي مدت مذکور و عـدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 164۰396

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰319۰12۰۰9227 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سـیرجان 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـاي مسـعود اسـفندیارپور فرزند نعمـت الله به شـماره 
شناسنامه ۵۵1 صادره از سـیرجان در یک قطعه باغ به مسـاحت 77۵9/92 مترمربع پلاک 1731 
اصلی واقع در سـیرجان روسـتای پلنگی بخش 38 کرمان خریداري از مالک رسـمی آقاي حسین 
اسـفندیاری نسـب محرز گردیده اسـت؛ لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضاي مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰4

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 164۰4۰1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر 

رای شـماره 14۰26۰319۰91۰۰229۰هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شـهر 
عنبرآبـاد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانـم مهدیـه داور فرزنـد کرامت بشـماره 
شناسـنامه 2413 صـادره از در  یک  بـاب خانه  به مسـاحت 319 متـر مربع پـلاک - فرعی از 
49 -  اصلی مفروز و مجزی شـده از پلاک - فرعـی از 49 - اصلی قطعه  واقع در شـهر عنبرآباد 
خیابـان رسـالت  خریـداری از مالک رسـمی آقـای محمـود کنـت محـرز گردیده اسـت. لذا 
به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی میشـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ 
انتشـار اولین آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید 
ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم 
نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰4 /14۰2/11

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی آگهی موضوع مـاده 3 قانون و مـاده 13 آئیـن نامه قانـون تعیین 
تکلیف وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابـر رای 
شـماره 14۰26۰319۰91۰۰2288 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت 
ملک شـهر عنبرآباد تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی خانم سـعیده نوزائـی فرزند یحیی 
بشـماره شناسـنامه 3۰2۰17۰176 صـادره از در  یـک  باب خانه  بـه مسـاحت ۵18 متر مربع 
پلاک - فرعـی از ۵۰ -  اصلی مفروز و مجزی شـده از پلاک - فرعی از ۵۰ - اصلـی قطعه  واقع در 
شـهر عنبرآباد خیابان رجایی  خریداری از مالک رسـمی آقـای مجید ابراهیمی محـرز گردیده 
اسـت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی 
که اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از تاریخ 
انتشـار اولین آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید 
ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم 
نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰4 /14۰2/11

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانون 

تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 
14۰26۰319۰91۰۰2379 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شـهر عنبرآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفر علی توکلی  فرزند  خدارسان  بشماره شناسنامه 186 صادره 
از عنبرآباد در ششـدانگ   سـاختمان مشـتمل بر مغازه  به مسـاحت 48۰ متر مربع پلاک - فرعی 
از 4۵ -  اصلـی مفروز و مجزی شـده از پـلاک - فرعـی از 4۵ - اصلی قطعـه  واقع در شـهر عنبرآباد 
میدان امام حسـین  خریـداری از مالک رسـمی خانم فرخنـده امیری محـرز گردیده اسـت. لذا به 
منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین 
آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خود را به مراجـع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در 
صورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰4 /14۰2/11
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سند رسـمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسمی برابر رای شـماره 2422  

-14۰2 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شـهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا کهوری نراب فرزند عبدالرضا بشـماره شناسـنامه 3۰2۰383633 صـادره از جیرفت در  
یک  باب خانه  بـه مسـاحت 2۵2 متر مربع پـلاک - فرعـی از 4۵ -  اصلی مفـروز و مجزی شـده از 
پلاک - فرعی از 4۵ - اصلی قطعـه یک  واقع در شـهر عنبرآباد خیابان مطهری خریـداری از مالک 
رسـمی آقای عباس امیری محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به 
این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول 

اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰4 /14۰2/11
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سند رسـمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسمی برابر رای شـماره 2292  

-14۰2 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شـهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسـفندیار محمدی سـاردوئی فرزند گلمراد بشـماره شناسـنامه 6286 صـادره از جیرفت در  
ششـدانگ یک  باب خانه  به مسـاحت 2۵۰ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۰ -  اصلی مفـروز و مجزی 
شـده از پلاک - فرعی از ۵۰ - اصلی قطعه  یک واقع در شـهر عنبرآباد شهرک فرهنگیان  خریداری 
از مالک رسـمی آقای مجید ابراهیمی)ماشـاالله ملایـی( محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عموم مراتـب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
،اعتراض دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/19                                         تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰4 /14۰2/11

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و مـاده 13 آئیـن نامه قانون 

تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
14۰26۰319۰91۰۰1871 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک شـهر 
عنبرآبـاد تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضـی خانم زینب دوسـتکی فرزند ناصر بشـماره 
شناسـنامه 676 صـادره از در  یـک  بـاب خانه  به مسـاحت 3۰1 متـر مربع پـلاک - فرعی 
از 49 -  اصلـی مفروز و مجزی شـده از پـلاک - فرعـی از 49 - اصلـی قطعه  واقع در شـهر 
عنبرآبـاد کوچـه باهنـر 6  خریـداری از مالک رسـمی آقـای محمـود کنت محـرز گردیده 
اسـت. لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در 
صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و 
پـس از اخذ ،رسـید ظرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول 

اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰4 /14۰2/11

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ــون و  ــاده 3 قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و  ــه قان ــاده 13 آئیــن نام م
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 238۵   -14۰2 هیات 

اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــاد تصرف ــک شــهر عنبرآب ــت مل ــی حــوزه ثب رســمی مســتقر در واحــد ثبت
ــنامه  ــماره شناس ــد بش ــد محم ــا فرزن ــی نی ــه مقدس ــم نفیس ــی خان ــارض متقاض بلامع
ــع  ــه مســاحت 27۵ متــر مرب ــه  ب ــاب خان 3۰2۰17۰672 صــادره از جیرفــت در  یــک  ب
ــی  ــلاک - فرعــی از 43 - اصل ــروز و مجــزی شــده از پ ــی مف ــلاک - فرعــی از 43 -  اصل پ
ــی   ــهید عارف ــه ش ــلیمانی کوچ ــهید س ــوار ش ــاد بل ــهر عنبرآب ــع در ش ــک  واق ــه ی قطع
خریــداری از مالــک رســمی خانــم نفیســه مقدســی نیــا )خــود متقاضــی( محــرز گردیده 
اســت. لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰4 /14۰2/11
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون 
و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 

14۰26۰319۰91۰۰2421 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
شــهر عنبرآبــاد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای اصغــر ســرحدی ریــگ آباد 
فرزنــد چــراغ بشــماره شناســنامه 14۵ صــادره از در  یــک  بــاب خانــه  بــه مســاحت 814 
متــر مربــع پــلاک - فرعــی از 4۵ -  اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک - فرعــی از 4۵ 
- اصلــی قطعــه  واقــع در شــهر عنبرآباد میــدان امــام حســین خریــداری از مالک رســمی 
خانــم فرخنــده امیــری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ــخ انتشــار اولیــن  ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب آگهــی ب
ظرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

ــد شــد. ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰4 /14۰2/11
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روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول
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تلفنخانه کرمان: 0۳۴-۳2۴۸7۴77

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

    سه شنبه 19 دی ماه 1۴02        سال ششم        شماره پیاپی 1۶2۳
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 0۳۴-۳2۴۴۸۵11

ما را دنبال کنيد

روزنامه اقتصادی استان کرمان

خبر

خبرخبر

خبر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

ادامه ترخيص مجروحان حادثه 
تروریستی کرمان؛

آمار بستری به ۵۵ نفر 
کاهش یافت

رییـس اورژانـس کرمـان اعلام کـرد که 
تا سـاعت 6 صبح روز دوشـنبه شمار کل 
مجروحان حادثه تروریسـتی بسـتری در 
بیمارسـتان هـای ایـن شـهر بـه ۵۵ نفر 
کاهـش یافـت و بقیـه ترخیـص شـدند؛ 
آمـار کل مجروحـان ابتدا 284 نفـر بوده 

اسـت.
دکتـر سـید محمـد صابـری در گفت وگو 
بـا خبرنـگار ایرنـا اظهارداشـت: 24 نفر از 
این بیمـاران در بخش مراقبت هـای ویژه 

بسـتری هستند.
بـه گفتـه وی، 2۵ نفـر از ایـن بیمـاران 
بسـتری زن و 1۰ نفـر نیز کـودک زیر 1۵ 

سـال هسـتند.
صابـری بـا بیـان اینکـه 1۰ نفـر از ایـن 
بیمـاران به دسـتگاه وصل هسـتند گفت: 
14 نفـر از ایـن بیمـاران در آی سـی یـو 

تحـت نظـر قـرار دارنـد.
2 انفجـار تروریسـتی انتحـاری عصـر 
چهارشـنبه 13 دیمـاه جـاری در مسـیر 
گلـزار شـهدای کرمـان رخ داد کـه 91 
شـهید در بـر داشـت و 284 نفـر نیـز در 
ایـن حادثـه خونبـار زخمـی شـدند؛ ۵۵ 
زخمـی تـا صبـح امـروز در بیمارسـتان 
هـای شـهر کرمـان تحـت درمـان و 

بسـتری هسـتند.

سرپرسـت اداره میراث فرهنگـی، گردشـگری 
وصنایع دسـتی شهرسـتان سـیرجان گفت: شـش 
دفتـر خدمـات مسـافرتی سـیرجان کـه فعالیـت 
مطلوبـی نداشـته و پروانه بهره بـرداری آنهـا تمدید 

نشـده بـه صـورت تعلیـق درآمـده اسـت.
محمـد کارآمد با اشـاره بـه اینکـه ایـن تعلیق ها در 
راستای طرح تشـدید نظارت بر خدمات گردشگری 
انجام شـده، اظهار کـرد: تعلیـق این دفاتـر خدمات 
مسـافرتی براسـاس آیین نامـه اجرایـی فعالیـت بر 
دفاتر خدمات مسـافرتی انجام شده است. سرپرست 

اداره میراث فرهنگـی، گردشـگری وصنایع دسـتی 
شهرسـتان سـیرجان بیان کرد: دفاتـری که تعلیق 
شـده اند در صورتی که به دسـتورالعمل های ابلاغی 
عمـل نکننـد، مجـوز فعالیـت آنها لغـو می شـود و 

نمی تواننـد فعالیت گردشـگری انجـام دهند.
او ادامـه داد: شهرسـتان سـیرجان دارای 17 دفتـر 
خدمات مسـافرتی اسـت کـه خدمات گردشـگری 
بـه مـردم ارائـه می دهنـد و ارائـه خدمـات بـا 
کیفیـت توسـط ایـن دفاتـر از اولویت هـای اداره 

میراث فرهنگـی سـیرجان اسـت.

بنـا بـر اعـلام مشـاور امـور شـاهد و ایثارگـران 
وزیـر آمـوزش و پـرورش، در حـال حاضـر 
حـدود 1۵ دانش آمـوز بـر اثـر آسـیب دیدگـی 
در انفجـار تروریسـتی گلـزار شـهدای کرمـان در 
بیمارسـتان های ایـن اسـتان بسـتری هسـتند.
زهرا مظفـر  دربـاره آخرین وضعیـت دانش آموزان 
آسـیب دیده در انفجار تروریسـتی کرمـان، اظهار 
کرد: بر اسـاس آخریـن اطلاعات حـدود 1۵ دانش 
آمـوز همچنـان در مراکـز درمانی کرمان بسـتری 
هسـتند و باقـی دانش آمـوزان مرخـص شـده اند 
این در حالیسـت کـه برخـی از آنهـا نیز بـه تهران 

منتقـل شـده اند.
او بـا بیـان اینکه برخـی از ایـن 1۵ دانش آمـوز در 
بخـش و برخـی در آی سـی یـو تحـت مراقبـت  و 

بسـتری هسـتند، ادامـه داد: برخـی از خانواده هـا 
خودشـان فرزندشـان را به تهـران منتقـل کردند 
و برخـی نیـز بـا هماهنگـی اداره کل آمـوزش و 
پرورش بـه تهـران منتقل شـدند. فعلا بـه صورت 
دقیق مطلـع هسـتیم کـه »امیرمهـدی ده دهی« 
به دلیـل سـاچمه در مغـز به تهـران منتقل شـده 

و در کماسـت.
مشـاور امـور شـاهد و ایثارگـران وزیـر آمـوزش 
و پـرورش، افـزود: تعـداد شـهدای دانـش آمـوز 
افزایشـی نداشـته لـذا آمـار شـهدای دانـش آموز 
همـان 23 نفـر اسـت. امیدواریـم ایـن 1۵ دانـش 
آمـوز نیـز بهبـود یابنـد. طبـق آخریـن اطلاعات، 
وضعیـت جسـمانی ایـن 1۵ دانـش آمـوز پایـدار 

اسـت.

شانزدهمین 
جشنواره موسیقی 

نواحی ایران
دومیـن شـب مرحلـه ملـی شـانزدهمین 
جشـنواره موسـیقی نواحـی ایران شـامگاه 17 
دی 14۰2 بـا برگـزاری قطعاتـی از گروه هـای 
شـرکت کننده در تالار رودکی برگزار شـد. این 

جشـنواره تـا 19 دی مـاه ادامـه دارد.

عکاس: علیرضا صوت اکبر/ ایسنا

فعاليت ۶ دفتر خدمات مسافرتی در سيرجان تعليق شد

آخرین وضعيت دانش آموزان مجروح در
 انفجار تروریستی کرمان

ارائه خدمات رایگان دامپزشکی
در 14 روستای محروم شهرستان کرمان

دکتــر زیــن الدینــی رئیــس شــبکه دامپزشــکی شهرســتان کرمــان بــا اشــاره بــه 
نقــش دامپزشــکی در رفــع محرومیــت زدایــی بــه منظــور بــه تحقــق رســیدن 3 
هــدف مهــم   ارائــه خدمــات در مناطق محــروم و کمتــر توســعه یافته ، پیشــگیری 
از بیماریهــای دامــی ، مدیریــت بیماریهــا و آمــوزش و ترویــج مســائل مربــوط بــه 
ــدای ســال  ــا در اردوهــای جهــادی در روســتاهای محــروم گفــت: از ابت دامداریه
ــزار  ــادی برگ ــیج اردوی جه ــکاری بس ــا هم ــروم ب ــتای مح ــون در 14 روس تاکن

ــد. گردی
وی بــا اشــاره بــه اینکه خدمــات بــه موقــع و موثــر اکیــپ هــای دامپزشــکی علاوه 
ــی  ــور درمان ــیون و ام ــام واکسیناس ــا انج ــتاها ، ب ــغل و کار در روس ــی ش ــر پویای ب
مــی توانــد باعــث حفــظ جمعیــت دامــی کــه ســرمایه اصلــی روســتاییان اســت 
شــود گفــت:   از ابتــدای ســال تاکنــون در ایــن اردوهــای جهــادی بــا فعالیــت 42 
ــه بیمــاری  اکیــپ دامپزشــکی بیــش از 19 هــزار راس دام ســبک و ســنگین علی
هــای بروســلوز، تــب برفکــی، آبلــه و لمپــی اســکین و همچنیــن بیــش از 8 هــزار 
ــور بومــی علیــه بیمــاری نیوکاســل و 82 قــلاده ســگ علیــه  و دویســت قطعــه ی

بیمــاری هــاری واکســینه شــدند .
ــه نقــش آموزشــهای ترویجــی در ارتقــاء ســطح  ــا اشــاره ب دکتــر زیــن الدینــی ب
بهداشــت جامعــه ، کنتــرل بیماریهای مشــترک و دامی ، ســلامت گوشــت و ســایر 
فــراورده هــای خــام دامــی تصریــح کــرد: در طــی این مــدت بیــش از دویســت نفر 
از اهالــی روســتاهای کــم برخــوردار در خصــوص بیمــاری هــای دامی و مشــترک 
بیــن انســان بــا برگــزاری کلاس آموزشــی و یــا بصــورت چهــره بــه چهــره آموزش 

داده شــدند
ــش از  ــی بی ــای انگل ــیوع بیماریه ــری از ش ــت جلوگی ــت: جه ــه گف وی در ادام
ــگاه نگهــداری دام و 2هــزار و هشــتصد راس دام ســبک  ــع جای ــر مرب 42هــزار مت

ــدند. ــی ش سمپاش
ــرد:  شــبکه  ــح ک ــان تصری ــان در پای رئیــس شــبکه دامپزشــکی شهرســتان کرم
دامپزشــکی شهرســتان کرمــان همــواره ســعی مــی کنــد در بیــن مــردم حضــور 
ــدام کارســازی در  ــه اق ــادی ک ــای جه ــزاری اردوه ــا برگ ــال داشــته باشــد و ب فع
ــا بهــره گیــری از ظرفیــت هــای بســیج و ســایر  ــوده اســت ب ــن مــدت ب طــول ای

ــگان را در ســطح روســتاها گســترش مــی دهــد. ــات رای نهادهــا خدم

خبر

ــه  ــس از حادث ــانی پ ــت: کس ــه گف ــوه قضایی ــس ق رئی
ــد  ــی کردن ــمن همصدای ــا دش ــان ب ــتی کرم تروریس
و در زمیــن دشــمن بــازی کردنــد؛ آنهــا در فضــای 
مجــازی و غیرمجــازی اعمــال مجرمانــه مرتکب شــدند 
ــویی  ــی ها همس ــا و داعش ــمنان و آمریکایی ه ــا دش و ب
ــرادی هســتند کــه دادســتان های مــا  ــد؛ اینهــا اف کردن
ــات را  ــن اقدام ــوند و ای ــا رد ش ــات آنه ــد از اقدام نبای

ــد. ــده بگیرن نادی
بــه گــزارش ایســنا بــه نقــل از مرکــز رســانه قــوه قضاییه، 
حجت الاســلام محســنی اژه ای، امــروز دوشــنبه )18 
دی( طــی ســخنانی در نشســت شــورای عالی قــوه 
قضاییه، ضمــن تســلیت مجدد شــهادت جمعــی از مردم 
ــه تروریســتی کرمــان، اظهــار داشــت: عاملیــن  در حادث

جنایــت کرمــان دســت پرورده آمریــکا و صهیونیســت ها 
هســتند؛ خــودِ مقامــات آمریکایــی در برهه هایــی اذعان 
کردنــد کــه داعــش را ایجــاد و پشــتیبانی کرده انــد؛ ایــن 
ــاتِ  ــل جنای ــن قبی ــا ای ــه ب ــد ک جاهــلان تصــور می کنن
ــت را  ــور مقاوم ــق و مح ــه ح ــد جبه ــبعانه می توانن سَ
ــت  ــان مقاوم ــروز جری ــه ام ــال آنک ــد؛ ح ــف کنن متوق
ــتاده است؛  ــته در برابر مستکبران ایس قدرتمندتر از گذش
امــروز شــاهدیم کــه عشــق آحــاد مــردم از کــودکان تــا 
ســالخوردگان نســبت بــه حــاج قاســم ســلیمانی فزونــی 
یافتــه اســت؛ امــروز انســجام نیروهــای ایمانــی و روحیــه 
شــهادت طلبی افــزون شــده اســت و برخــلاف خواســت 
دشــمنان، نــور جهــاد و ایثــار و مجاهــدت در حــال 

ــت.  ــدن اس ــاب ش عالم ت

ــر و تشــکر  ــه ضمــن تقدی رئیــس دســتگاه قضــا در ادام
ــت برخــی  ــا جدی از نیروهــای امنیتــی و انتظامــی کــه ب
ــرده  ــب و شناســایی ک ــان را تعقی ــت کرم ــن جنای عاملی
ــا  ــتگیری آنه ــه دس ــدام ب ــتان ها اق ــک دادس ــا کم و ب
ــام  ــت و اهتم ــن جدی ــت: ضــروری اســت ای ــد، گف کردن
بــرای شناســایی و دســتگیری تمامی عاملین و مســببین 
جنایــت کرمــان اســتمرار یابــد؛ همچنیــن دادســتان ها، 
بازپرس هــا و کلیــه نیروهــای امنیتــی و انتظامــی ذیربط، 
تمامــی اقدامات مقتضــی را بــه گونــه ای در قبــال پرونده 
عناصــر دستگیرشــده ی مرتبــط بــا ایــن جنایــت انجــام 
دهند کــه پرونــده آنهــا هــر چــه ســریعتر بــه دادگاه برود 
و در کمتریــن زمــان ممکــن، مجرمیــن به دســت عدالت 

ســپرده شــوند.  

بــه گــزارش روابــط عمومــی شــهرداری ماهــان، مصطفــی 
ــات آســفالت  ــاز عملی ــی سرپرســت شــهرداری از آغ رجب
ــر  ــان خب ــر شــهر ماه ــع از معاب ــزار مترمرب ــش از ۵۰ ه بی

داد.
رجبــی افــزود: بــا مشــخص شــدن پیمانــکار، بیــش از 1۵ 
میلیــارد تومــان آســفالت تــا پایــان ســال در معابــر خاکــی 

شــهر ماهــان اجــرا خواهــد شــد.
ــر  ــفالت معاب ــت آس ــی ” از گام اول نهض ــی رجب “مصطف
ــا برنامــه ریــزی  شــهر ماهــان خبــر داد و اظهــار داشــت: ب
هــای انجــام شــده و عقــد قــرارداد بــا پیمانــکاران ذیصلاح 
ــازی و  ــات زیرس ــهرداری، عملی ــدی ش ــر توانمن ــه ب و تکی
ــه زودی  ــان ب ــهر ماه ــر ش ــی معاب ــفالت برخ ــرای آس اج

ــد شــد. ــاز خواه آغ
سرپرســت شــهرداری ماهــان خاطــر نشــان کــرد: در فــاز 
ــرداری،  ــت، خــاک ب ــر در اولوی ــی معاب اول آســفالت  تمام

ــا  ــد و مصمــم هســتیم ت شــن ریــزی و زیرســازی شــده ان
پــروژه هــای عمرانــی تعریــف شــده درســال جــاری را بــر 

ــه پیــش ببریــم. اســاس برنامــه زمــان بنــدی شــده ب

ــت  ــه مدیری ــای مجموع ــن رویکرده ــی از مهمتری او یک
ــات  ــام خدم ــا انج ــوام ب ــاختی ت ــعه زیرس ــهری را توس ش
ــرای تمــام شــهر عنــوان کــرد و گفــت: تمامــی  عمومــی ب
ــا اســتفاده از  ــر شــهر ب ــاده ســازی معاب ــای آم ــت ه فعالی

ــت. ــیده اس ــام رس ــه انج ــهرداری ب ــین آلات ش ماش
رجبــی بــا بیــان اینکــه در حــال حاضــر نیــز  اکیــپ هــای 
شــهرداری ماهــان در چنــد نقطه از محــلات کمتر توســعه 
یافتــه شــهر در حــال انجــام عملیــات زیرســازی هســتند، 
تصریــح کــرد: شــهر ماهــان نیازمنــد ســاماندهی اساســی 

در ایــن زمینــه  مــی باشــد.
ــا اشــاره  ــی در شــهرداری ه ــت نابســامان مال ــه وضعی او ب
کــرد و اظهــار داشــت: تمــام ســعی مجموعــه شــهرداری 
تــلاش در راســتای جــذب درآمدهــای شــهرداری بــوده و 
هیــچ گاه نگذاشــته ایــم کاهــش منابــع مالــی بــر کیفیــت 

ــذارد. ــر بگ ــان تاثی ــهرداری ماه ــات ش ــت خدم و کمی

 رئيس قوه قضایيه مطرح کرد
دادستان ها همسویی با دشمن در موضوع کرمان را نادیده نگيرند

آغاز نهضت آسفالت معابر شهر ماهان

مدیر کل امور عشایر جنوب کرمان:
تجهيز 4 حلقه چاه تامين آب شرب 

عشایر جنوب کرمان به پمپ خورشيدی
به گـزارش کاغذ وطن بـه نقل از روابـط عمومـی اداره کل امور 
عشـایر جنوب کرمـان ، مدیـر کل امور عشـایر جنـوب کرمان 
گفـت: در راسـتای مدیریـت کاهـش مصـرف بـرق و خدمات 
رسـانی به جامعه عشـایری جنوب اسـتان 4 حلقه چـاه تامین 
آب شـرب پایدار انسـان و دام عشـایر با اعتباری بالغ بر شـش 
میلیـارد و هفتصـد میلیون ریـال از محـل اعتبـارات اداره کل 
امور عشـایر جنوب اسـتان به پمپ خورشـیدی مجهز شـدند.
ناصر احمدیوسـفی از مزایای پمپ آب خورشـیدی را از جمله 
عدم نیـاز به سـوخت فسـیلی  بر شـمرد و افـزود: تامیـن برق 
بدون آلودگی ،دسترسـی بـه منبع انرژی رایگان، همیشـگی و 

در دسـترس بـودن را از دیگر فواید آن برشـمرد.

فراخوان شرکت در دوره 
»پروژه مشترک هنر معاصر« 

منتشر شد.
مهلت: 2۵ دی 14۰2

رشـته ها: طراحـی لبـاس، جواهـردوزی، پارچه 
سـازی، نقاشـی، جواهرسـازی، مجسمه سـازی، عکاسـی، 

گرافیـک، تصویرسـازی، نگارگـری
 آنچـه در این پروژه بـه آن پرداخته می شـود: شـکل دهی ایده 

فردی و اجـرای کار فردی 
ایجاد گروه هـای دونفـره، هدایت و سـازمان دهی ایـده گروه و 

اجرای کارگروهـی دونفره
شـکل دهی ایـده گروهـی و اجـرای کارگروهـی ۵۰ نفـره در 

مـکان گالـری وزا آرت /شـهر برمن/آلمـان
تمامی کارها پـس از پایان دوره بـا مسـئولیت برگزارکننده به 
کشـور آلمان/ گالری وزاآرت شـهر برمن جهـت نصب، نمایش 

و فروش ارسـال خواهند شـد.
به کلیه شـرکت کنندگان گواهی شـرکت و کاتالوگ نمایشگاه 
اعطـا خواهـد شـد بـرای کلیـه شـرکت کنندگان دعوت نامـه 

جهت حضـور در پـروژه پایانی ارسـال می شـود.
هزینه شـرکت در پروژه و نمایشـگاه 1۵۰ یورو است )پرداخت 

شـهریه می تواند در دو نوبت انجام شـود(

حدود 2 هکتار از اراضی شهرستان جيرفت 
رفع تصرف شد

 رئیـس دادگسـتری جیرفت گفت: بـا اجرای سـه فقـره حکم قلـع و قمع و آزادسـازی 
اراضی ملـی در شهرسـتان جیرفت، نزدیـک به دو هکتـار از اراضـی ملی بـه بیت المال 
برگشـت داده شـد. اصغـر سـتایی مختـاری در تشـریح ایـن خبـر افـزود: بـا پیگیری 
شـورای حفظ حقوق بیت المـال شهرسـتان، دسـت متصرفـان از اراضی ملـی در یکی 
از بخش هـای ایـن شهرسـتان کوتـاه شـد و در راسـتای حفـظ حقـوق بیـت المـال، 
پرونده هـای تصرفـات اراضی ملـی و رفع تصـرف و خلع ید حـدود 19 هـزار و 789 متر 

مربع اقـدام و ایـن اراضـی تحویـل اداره منابـع طبیعی شهرسـتان جیرفت شـد.
او تصریح کرد: متاسـفانه علی رغـم اقدامات پیشـگیرانه و برخورد بـا متصرفان، تصرف 
اراضـی ملی در تمـام مناطق کشـور وجـود دارد، امـا این اتفـاق در شهرسـتان جیرفت 
به دلیل بـا ارزش بودن مِلک و بالا بودن حساسـیت ها بیشـتر از سـایر مناطق مشـاهده 
می شـود. رئیس دادگسـتری جیرفت افزود: دسـتگاه قضایی مجدّانه نسـبت به تصرف 
اراضی بیت المال حسـاس اسـت و قاطعانه بـا متصرفان اراضـی ملی برخـورد می کند.

آگهی مفقودی )نوبت اول(
نظـر باینکه پروانـه بهره بـرداری معـدن مس قلات شـیرخونی به شـماره شناسـایی 
2۰۰2۰۰ مـورخ 1391/۰4/28 بنـام شـرکت فنـی مهندسـی کانسـار صنعت بابک 
مفقود گردیده اسـت؛ لذا بدینوسـیله بـه اطلاع میرسـاند کلیه مفـاد پروانه مزبـور از 
درجه اعتبار سـاقط و پروانه بهره برداری مذکور هیچگونه ارزش و اعتبار قانونی ندارد.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان

آب را هَدر ندهیم


